



# CHARAKTERISTIKY VÝROBKŮ / VÝROBKOV

## Charakteristiky jsou platné ke dni 1.5.2016.

Vzhledem k možným změnám je aktuální složení na termoetiketě výrobku, které je nadřazeno charakteristice v této brožůře.

## Charakteristiky sú platné ku dňu 1.5.2016.

Vzhľadom k možným zmenám je aktuálne zloženie na termoetikete výrobku, ktoré je nadradené charakteristike v tejto brožúrke.



**Objednávejte ZDARMA:**

**NA TELEFONNÍM ČÍSLE  
800 400 470**

**Objednávková kancelář:**

**Pondělí - Pátek  
6:00 - 16:00**

**Kontakty:**

**Tel.:** 556 771 263, 725 635 625  
**E-mail:** [objednavky@reznictvi-hh.cz](mailto:objednavky@reznictvi-hh.cz)  
**Http:** [www.reznictvi-hh.cz](http://www.reznictvi-hh.cz)

Řeznictví H+H, s.r.o. • Hlavní 46 • 742 47 Hladké Životice • Czech Republic • DIČ: CZ26788942

### ANGLICKÁ SLANINA ANGLICKÁ SLANINA

masný výrobek tepelně opracovaný  
másový výrobek tepelně opracovaný  
bez lepku/bezgluténová  
Složení/Zloženie: vepřový bok/bravčový bok (90%),  
voda, extrakty koření/kořenía, antioxidant E316,  
jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná,  
(jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný)  
stabilizátory E450, E451, glukózový sirup,  
konzervanty/konzervačné látky  
E250, E535, barvivo/farbivo E150c, dextroza,  
glukozový sirup, látky zvýrazňující  
chuť a vůni/zvýrazňovače chuti a arómy  
E 621, E635, bílkovina vepřová/bravčová  
obsah soli max. 2,5%, Skladujte při teplotě/  
skladovať pri teplote 1 až 5 st. C  
obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Baleno vakuově/Vákuové balenie  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/  
Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

### BESKYDSKÝ SALÁM BESKYDSKÁ SALÁMA

masný výrobek tepelně opracovaný  
másový výrobek tepelně opracovaný  
uzený/udeny

bez lepku/bezgluténový  
Složení/Zloženie:  
Vepřové maso/bravčové maso (60%), živočišná  
bílkovina/bielkovina/vařené vepřové kůže/  
varené bravčové kože/bramborový/zemiakový  
škrob, sušená zelenina, dextróza, glukózový  
sirup, antioxidanty E301, E316, barvivo E120,  
jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná  
(jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný)  
konzervačné látky E250, E500 E535,  
stabilizátory E339, E450, E451, E452,  
směs koření/zmes korenín, extrakty koření/  
kořenín, zahušťovadlo/zahušťovadlo E407a,  
látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635,  
regulátor kyselosti E508, česnek/česnak  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
Obsah tuku max. 50%, obsah soli max.: 3,5%  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote  
1 až 5 st. C  
Po otevření spotřebujte/po otvorení spotrebovať  
do 48 hod.

### BÍLÁ KLOBÁSA K ZAPÉKÁNÍ

masný polotovar  
Složení: vepřové maso (64%), voda, jedlá sůl,  
jódovaná, česnek, antioxidant E301, koření  
stabilizátor E450, E451, E452,

zahušťovadlo E466  
obsah tuku max. 28%  
obsah soli max. 2,8%  
Skladujte při teplotě 1-4st. C  
konzumujte po tepelné úpravě

### BOK DEKOR DEKOROVANÝ BOČÍK

masný výrobek tepelně opracovaný  
másový výrobek tepelně opracovaný  
bez lepku/bezgluténový  
Složení/Zloženie: vepřový bok/bravčový bočik  
(80%), voda, jedlá sůl s jódem/jedlá soľ  
jódovaná, extrakty koření/kořenín, antioxidant  
E316, dextróza, glukozový sirup, stabilizátory  
E450, E451, konzervanty/konzervačné látky  
E250, E535, paprikové floky (4%)  
obsah soli max. 2,5%  
obsah lepku/gluténu max. 20 mg/kg výrobku  
Skladujte při/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C  
Vakové balení/Vákuové balenie  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/Po otvorení  
spotrebovať do 48 hod.

### BOK Z UDÍRNÝ BOK Z UDIARNE

masný výrobek tepelně opracovaný

mäsový výrobok tepelne opracovaný  
Složení/Zloženie: vepřový bok/bravčový bočik (70%), voda, jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná, extrakty koření/korenín, aroma, modifikovaný škrob, zahušťovadla/zahušťovadlá E407a, E415, stabilizátory E450, E451  
dextróza, glukózový sirup, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti a arómy E621, protispékavá/protihrudkujúca látka E551 konzervanty E250, E535  
bílkovina/bielkovina vepřová/bravčová obsah soli max.: 2,5%  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C  
Vakuové balení/Vakuovo balena  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

### **CIBULÁK CIBULÁK**

masný výrobek tepelne opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé bez lepku/bezgluténový  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso (40%) vepřová játra/bravčová pečeň (25%), pitná voda, majoránka (2%) koření/koreniny, dextróza, sušená zelenina, jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný), konzervanty/konzervačné látky, E250, E535, emulgátory E471, E472, obsah soli/obsah jedlej soli max.: 2,5% obsah tuku max.: 45%  
obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Skladujte při/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C  
Po otevření/otvorení spotřebujte/spotrebovať do 24 hod.

### **CIBULÁK MINI CIBULÁK MINI**

masný výrobek tepelne opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé bez lepku/bezgluténový  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso (40%) vepřová játra/bravčová pečeň (25%), pitná voda, majoránka (2%) koření/koreniny, dextróza, sušená zelenina, jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný), konzervanty/konzervačné látky, E250, E535, emulgátory E471, E472, obsah soli/obsah jedlej soli max.: 2,5% obsah tuku max.: 45%  
obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Skladujte při/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C  
Po otevření/otvorení spotřebujte/spotrebovať do 24 hod.

### **CIKÁNSKÁ PEČENĚ CIKÁNSKÁ PEČIENKA**

masný výrobek tepelne opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
Složení/Zloženie:

Vepřová kotleta/bravčová pečeň (84%), voda, jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný), konzervanty/konzervačné látky E250, E535, E260, E202, E211 antioxidant E316, E301, extrakty koření/korenina, aroma/ aróma, stabilizátory E451, E452, živočišná bílkovina/bielkovina, cukr/cukor, rostlinná vláknina, emulgátor E472c, modifikovaný škrob E1422, barvivo E 160C zahušťovadla/zahušťovadlá E407a, E418  
Obsah soli max.: 3,0%  
Vakuové balení/Vakuové balenie  
Po otevření spotřebujte 48 hodin. Po otvorení spotrebovať do 48 hodin. Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C

### **ČERTŮV BOK ČERTOVSKÝ BOČIK**

masný výrobek tepelne opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
bez lepku/bezgluténová  
Složení/Zloženie: vepřový bok/bravčový bok (90%), voda, antioxidant E316, jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná, (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný) stabilizátory E450, E451, glukózový sirup, dextróza, koření/korenine, sušená zelenina, konzervanty/konzervačné látky E250, E535, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti a arómy E621, E635, sušená zelenina, obsah soli max.: 2,5%, Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C  
obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Baleno vakuově/Vakuové balenie  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/  
Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

### **ČESNEKOVÝ BOK ČESNAKOVÝ BOČIK**

masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténová  
Složení/Zloženie: vepřový bok/bravčový bok (90%), voda, extrakty koření/korenina, antioxidant E316, jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná, (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný) stabilizátory E450, E451, glukózový sirup, konzervanty/konzervačné látky E250, E535, dextróza, česnekové plátky/česnakové lupínky (4%)  
obsah soli max.: 2,5%, Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C  
obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Baleno vakuově/Vakuové balenie  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/  
Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

### **ČERTOVKY ČERTOVKY**

masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténová  
Složení/Zloženie:  
Vepřové maso/bravčové maso (86%) voda, kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože), voda, stabilizátory E327, E330, E331 konzervant E500, zahušťovadlo E412, látka zvýr.

chuť a vůni E270), bramborový/zemiakový škrob, jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný) konzervanty E250, E535, sušená zelenina, antioxidant E301, smes koření/zmes korení/dextróza, látky zvýrazňující chuť a vůni/látky zvyšující chuť a arómu E621, E635 stabilizátory E450, E451, E452, E339, zahušťovadlo/zahušťovadlo E407a, barviva E150d, E 120, glukózový sirup, extrakty koření/korenín jedlé střevo/črevo - skopové  
Obsah tuku max.: 20%, Obsah soli max.: 2,5%  
Obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Baleno v ochranné atmosféře/baleno v ochrannej atmosféře  
Po otevření/otvorení spotřebujte/spotrebovať do 48 hod. Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C

### **ČESNEKOVÝ SALÁM ČESNAKOVÁ SALÁMA**

masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
bez lepku  
Složení: vepřové maso (68%), voda, kůžová emulze (vepřové kůže, voda, stabilizátory E327, E330), látka zvýrazňující chuť a vůni E270, zahušťovadlo E412, konzervant E500) bramborový škrob, jedlá sůl s jódem/konzervanty E250, E535, dextróza, sušená zelenina, látky zvyšující chuť a vůni E621, E635, modifikovaný kukuřičný škrob, stabilizátory E450, E451, E452, E339, zahušťovadlo E407a, želírující látka E508, směs koření, antioxidant E301, barvivo E120, zahušťovadlo E415, česnek (1%)  
střevo není jedlé  
obsah soli max.: 2,5%, obsah tuku max.: 28%  
obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Baleno v ochranné atmosféře  
Skladujte při teplotě 1 až 5 st. C  
Po otevření spotřebujte do 48 hod.

### **ĎÁBELSKÁ KLOBÁSA DIABOLSKÁ KLOBÁSA**

masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténová  
Složení/Zloženie:  
Vepřové maso/bravčové maso (40%), vepřové sádlo/bravčová slanina (28%), hovězí maso/hovädzie maso (15%), živočišná bílkovina/bielkovina (vepřová/bravčová) pitná voda, jedlá sůl s jódem/jedlá soľ jódovaná (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný) konzervant E250, E535, koření/koreniny, sušená zelenina, extrakty koření/korenín, stabilizátor E451, barvivo/farbivo E120, anitoxidant E316, emulgátor E 322, jedlé střevo vepřové/jedlé črevo bravčové  
Obsah soli max.: 3,0%, Obsah tuku max.: 38%  
Obsah lepku/gluténu: max.: 20 mg / kg výrobku  
Baleno v ochranné atmosféře/  
ochrannej atmosféře  
Po otevření/otvorení spotřebujte/spotrebovať do 48 hod.  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C

**DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ  
DEBRECÍNSKÁ PEČIENKA**  
masný výrobek tepelne opracovaný

mäsový výrobok tepelne opracovaný

Složení/Zloženie:

Vepřová kotleta/bravčová pečeň(84%),voda, jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná

(jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný),

konzervanty/konzervačné látky E250,E535,

E260,E202,E211antioxidant E316,E301,

extrakty koření/korenia,aroma/ aróma,

stabilizátory E451,E452,živochišná

bielkovina/bielkovina,cukr/cukor,

rostlinná vláknina,emulgátor E472c,

modifikovaný škrob E1422

zahušťovadla/zahušťovadlá E407a,E418

Obsah soli max.:3,0%

Vakuové baleno/Vakové balenie

Po otvorení spotrebujte 48 hodin.Po otvorení spotrebujte do 48 hodín.

Skladujte pri teplote/skladovať

pri teplote 1 až 5 st.C

### DEBRECÍNSKÉ PÁREČKY

#### DEBRECÍNSKÉ PÁROČKY

masný výrobok tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténny

Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové  
mäso(77%), voda, kůžová emulze/kožová

emulzia(vepřové kůže/bravčové kože,voda,

stabilizátory E327,E331,E330,zahušťovadlo

E270,konzervant E500,látka zvýr.chuť a vůni

E270), bramborový/zemiakový škrob,

jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná,

konzervanty/konzervačné látky E250, E535,

stabilizátor E451,sirup,kouřové aroma/aróma

koření/korenine, antioxidant E316

látky zvýrazňující chuť a vůni/

zvýrazňovače chuti a arómy E621, E635

zahušťovadlo/zahušťovadlo E 407a,sušená

zelenina,extrakty koření/korenin,glukozový

jedlé střevo/črevo - kolagenní/kolagenné

obsah tuku max.: 30 %,obsah soli max.:2,5%

obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku

Skladujte/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C

Baleno v ochranné atmosféře/

baleno v ochrannej atmosfére

Po otvorení spotrebujte/

po otvorení spotrebovať do 48 hod.

### DĚTSKÁ ŠUNKA

#### DETSKÁ ŠUNKA

masný výrobok tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténny

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(75%),voda,

jedlá sůl s jodem/ jedlá soľ jódovaná,

(jedlá sůl/soľ,jodičnan draselný)

konzervanty E250,E535

stabilizátory E450, E451,zahušťovadlo/

zahušťovadlo E407a,extrakty koření/

korenin,aroma/aróma

antioxidant E 301,dextróza, maltodextrin

obal není jedlý/obal nie je jedlý

obsah soli max. 2,5 %,obsah tuku max.:15 %

obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku

Třída jakosti/Trieda jakosti - Výběrová

obsah čistých svalových bílkovin/

bielkovin min. 13%

Skladujte při teplote/

skladovať pri teplote 1 až 5 st.C

Po otvorení spotrebujte do 48 hodin/

### FARMÁŘSKÁ KLOBÁSA

#### FARMÁŘSKA KLOBÁSA

masný výrobok tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(48%),voda,

kůžová emulze/kožová emulzia(vepřové kůže/

bravčové kože,voda stabilizátory E327,E330,

E331,látka zvýrazňující chuť a vůni E270,

zahušťovadlo E412,konzervant E500),

bramborový/zemiakový škrob,

jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná

(jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný),

konzervanty/konzervačné látky E250,E535

stabilizátor,E451,koření/korenine

glukozový sirup,sušená zelenina,extrakty koření

korenin,antioxidant E316,barvivo/farbivo E120,

látky zvýrazňující chuť a vůni E 621,E635,

jedlé střevo/črevo - vepřové/bravčové

obsah soli max.: 2,5%,obsah tuku max.: 45%

obsah lepku/gluténu max: 20mg/kg

Baleno v ochranné atmosféře

Skladujte při teplote/

skladovať pri teplote 1 až 5 st.C

Po otvorení spotrebujte do 48 hodin/

### FORMANSKÝ SALÁM

#### FURMANSKÁ SALÁMA

masný výrobok tepelne opracovaný/uzený

mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(59%),vepřové sádlo

bravčová slanina,

jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná

(jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný)

konzervanty/konzervačné látky E250,E535,E202,

barvivo/farbivo E120,bílkovina/bielkovina -

vepřová/bravčová, stabilizátory E331,E339,E450,

E451,E452,antioxidant E301,dextróza,aroma/

aróma,glukozový sirup,sušená zelenina,koření/

korenine,extrakty koření/korenin,látky zvýra-

nující chuť a vůni/zvýšující chuť a arómu

E621,E635

střevo není jedlé/črevo nie je jedlé

Obsah tuku max.:40%, Obsah soli max.:3,0%

Skladujte při teplote/

skladovať pri teplote 1 až 5 st.C

Po otvorení spotrebujte do/Po otvorení

spotrebovať do 48 hod.

### FRANCOUZSKÁ PAŠTIKA

#### FRANCOUZSKA PAŠTĚTA

masný výrobok tepelne opracovaný

mäsový výrobok tepelne opracovaný

střevo není jedlé/črevo nie je jedlé

Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové

mäso(48%)vepřová játra/bravčová pečeň,

voda,koření/koreniny, dextróza,

jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná

(jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný)

konzervanty/konzervačné látky,

E250,E535,modifikovaný škrob E1422,

zahušťovadlo/zahušťovadlo E407a, antioxidant.E316,

látky zvýrazňující chuť a vůni E621,E635,

sušená zelenina,mléko

Výrobek obsahuje alergenní/alergennů

složky/zložky:

**Mléko a výrobky z něj/Mléko a výrobky z něho**

obsah soli max: 2,5%

obsah tuku max.: 45%

Skladujte při/pri teplote 1 až 5st.C

Po otvorení/otvorení spotrebujte/

spotrebujte do 24 hod.

### FRANKFURTSKÉ PÁREČKY

#### FRANKFURTSKÉ PÁROČKY

masný výrobok tepelne opracovaný/uzený

mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený

bez lepku/bezgluténová

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(68%),voda,

jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná,

(jedlá sůl/soľ,jodičnan draselný),

konzervanty/konzervačné látky E250,E535,

stabilizátory E450,E451,zahušťovadla/

zahušťovadlá E407, E 412, antioxidant E 301,

extrakty koření/korenia,glukozový sirup,

kvasniční extrakt,aroma/aróma,korení/korení

jedlé střevo/črevo - vepřové/bravčové

obsah soli max.:2,5%, obsah tuku max.:10 %

obsah lepku/gluténu max.: 20mg/kg výrobku

Baleno v ochranné atmosféře

/baleno v ochrannej atmosfére

Po otvorení spotrebujte/

po otvorení spotrebovať

do 48 hod.

Skladujte při/pri teplote/

teplote 1 až 5 st.C

### GOHAJSKÝ SALÁM

#### GOHAJSKÁ SALÁMA

masný výrobok tepelne opracovaný/uzený

mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený

bez lepku/bezgluténny

Složení/zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(65%),kůžová emulze/

kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože,voda,

stabilizátory E327,E331),hovězí maso/hovädzie

mäso(16%),jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná,

konzervanty E250,E535, stabilizátor E451,koření/

korenine,zahušťovadlo/zahušťovadlá E407a,

látky zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače

chuti E621, E635,bramborový/zemiakový

škrob, antioxidant E316,barvivo/farbivo E120

jedlé kolagenní střevo/jedlé kolagenné črevo

obsah soli max.:2,5%, obsah tuku max.:45%

obsah lepku/gluténu max.: 20mg/kg výrobku

Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej

atmosfére

Skladujte při teplote/skladovať pri teplote

1 až 5 st.C

Po otvorení spotrebujte/otvorení spotrebovať

do 48 hod.

### HOVĚZÍ JAZYK UZENÝ

#### HOVĚZÍ JAZYK UDENÝ

masný výrobok tepelne opracovaný/uzený

mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený

Složení/Zloženie:

Hovězí jazyk/hovädzi jazyk(76%),

voda,jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná,

(jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný)

konzervanty/konzervačné látky



E250,E535, stabilizátory E450,E451, dextróza, modifikovaný škrob,zahušťovadla E407a,E415,antioxidant E316,extrakty koření/korenín

Obsah soli max.:3,5%

Skladujte při teplotě/skladovat při teplotě 1 až 5 st.C

Po otevření spotřebujte do 48 hodin/Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

Vakuově baleno/vákuovo balené

### HOVĚŽÍ KOSTKY NA GULÁŠ

Výsekové maso - Hovězí maso - krk

Země původu: viz. etiketa

Skupina: Býk

Číslo bourárny: CZ 695

Číslo porážky: viz. etiketa

### HERKULES MARTINOV

#### HERKULES MARTINOV

Bez lepku/bezgluténový

masný výrobek trvanlivý fermentovaný,uzený, střevo není jedlé./Mäsový výrobok trvanlivý fermentovaný,údený,črevo nie je jedlé.

Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové maso,

vepřové sádlo/bravčová slanina,jedlá sůl

s jodem/jedlá sol'jódovaná(jedlá sůl/sol',

jodičnan draselný),koření/koreniny,extrakty

koření/korenín,glukózový sirup,startovací

kultura mikroorganismů/štartovacia kultúra

mikroorganizmov,dextróza,konzervant/konzervačná

látka-E250,antioxidant-E316,barvivo/farbivo-

E120,kouřové aroma/dýmová aróma.Obsah tuku

max.50%,obsah jedlé/jedlej soli max.4,2%.

Na 100g výrobku bylo použito 120g masa./Na 100g

výrobku bolo použité 120g mäsa.Obsah lepku/

gluténu max.20mg/kg.Skladujte při teplotě/

skladovat při teplotě 0 až +20°C.Po vybalení

spotřebujte/spotrebovať do 4 dnů.

### INOVECKÝ SALÁM

#### INOVECKÁ SALÁMA

Masný výrobek tepelně opracovaný

Mäsový výrobok tepelne opracovaný

uzený/údený

bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso(70%),vepřová

bílkovina/bravčová bielkovina vařené vepřové

kůže/varené bravčové kože/bramborový/

zemiakový škrob,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'

jódovaná(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný)

koření/koreníe/česnek/česnak,konzervanty/

konzervačné látky E250,E535, stabilizátory E450,

E451,E452,E339,barvivo/farbivo E120,E500

látky zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače

chuti a arómy E621,E635, antioxidanty E 301

E316,glukózový sirup, dextróza,extrakty koření/

korenín,směs koření/zmes korenín, regulátor

kyselosti/kyslosti E508,zahušťovadlo/zahusto-

vadlo E407a,sušená zelenina,

střevo není jedlé/črevo nei je jedlé,

Obsah tuku max. 50%,Obsah soli max.:3,5%

Skladujte při teplotě/skladovat při teplotě 1 až 5 st.C

Po otevření spotřebujte/po otvorení spotrebovať

do 48 hod.

### JALOVCOVÁ KLOBÁSA

#### JALOVCOVÁ KLOBÁSA

masný výrobek tepelně opracovaný

mäsový výrobok tepelne opracovaný

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso(60%),vepřová

bílkovina/bravčová bielkovina,vařené vepřové

kůže/varené bravčové kože/bramborový/

zemiakový škrob,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódova-

ná, koření/koreníe/česnek/česnak,konzervanty/

konzervačné látky E250,E535,látka zvýrazňující

chuť a vůni/zvýrazňovače chuti a arómy E621,

E635,zahušťovadlo E407a,extrakty koření/

korenín,koření/koreníe,hroznový cukr/cukor,

regulátor kyselosti E508, sušená zelenina,

protispékavá/protihrudkující látka E551,

Výrobek/výrobok obsahuje alergenní/alergennú

složku/zložku: Hořčice/Horčica, jedlé střevo - vepřo-

vé/jedlé črevo - bravčové Obsah tuku max. 50%,Ob-

sah soli max.:3,5% Baleno v ochranné atmosféře/

ochrannej atmosfére. Skladujte při/skladovat při

teplotě 1 až 5 st.C Po otevření spotřebujte/ otvorení

spotřebujte do 48 hod.

### JÁTROVÁ CIHLA

#### PEČEŇOVÁ TEHLA

Bez lepku/bezgluténová

masný výrobek tepelně opracovaný

mäsový výrobok tepelne opracovaný

Složení/Zloženie:vepřové sádlo/bravčová slanina,-

vepřová játra/

bravčová pečeň(33%),pitná voda,vepřové kůže/

bravčové kože,

vepřové maso/bravčové maso(5%),bramborový/

zemiakový škrob,

jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódovaná(jedlá sůl/

sol',jodičnan

draselný),cibule/cibuľa,koření/koreniny,glukózový

sirup,

konzervant/konzervačná látka-E250, stabilizátory-

-E450,E451,E452,

E500,antioxidanty-E300,E316,zahušťovadlo/zahus-

ťovadlo-E412,

emulgátor-E471,extrakty koření/korenín,regulátor

kyselosti/

kyslosti-E575,látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýraz-

ňovač chuti-

E631,maltodextrin/maltodextrín,dextróza.Obsah

tuku max.40%,

obsah jedlé/jedlej soli max.2,5%.Obsah lepku/glu-

ténu max.20mg/kg.

Skladujte při teplotě/skladovat při teplotě +1 až

+5°C.

Po vybalení spotřebujte/spotrebovať do 24hod.

### JÁTROVKA

#### PEČEŇOVKA

masný výrobek tepelně opracovaný

mäsový výrobok tepelne opracovaný

Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové

mäso(40%)vepřová játra/bravčová pečeň,

voda,koření/koreníe, dextróza,

jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódovaná

konzervanty/konzervačné látky,

E250,E500,E535,

emulgátory E471, E472,

obsah soli max: 2,5%

obsah tuku max.: 45%

Skladujte při/pri teplotě 1až 5st.C

Po otevření/otvorení spotřebujte/

spotrebovať do 24 hod.

### JÁTROVÁ ZAVÁRKA

#### PEČEŇOVÁ ZÁVARKA

masný výrobek - Masný polotovár

mäsový výrobok - Mäsový polotovár

Střevo není jedlé/črevo nie je jedlé

Složení/Zloženie:

vepřová játra/bravčová pečeň (27%), hovězí játra/

hovädzia pečeň (27%), hovězí lůj/hovädzí loj, pitná

voda, jedlá sůl s jodem / jedlá sol'jódovaná (jedlá

sůl/sol', jodičnan draselný), konzervanty/konzervač-

né látky: E250, E500, E535,

česnek/cesnak, pepř černý/čierne koreníe, majo-

ránka, **strouhanka/strúhanka** (pšeničná mouka/

múka, pitná voda, rostlinný olej řepkový/rastlinný

olej repkový, droždí/droždíe, jedlá sůl jodidovaná/

jedlá sol'jodidovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný),

pšeničná sladová mouka/múka, emulgátory

- E481, E471, ječný/jačmenný sladový extrakt,

regulátory kyselosti/kyslosti (octan vápenatý,

octany sodné), zahušťovadlo/zahusťovadlo - E412,

ječný/jačmenný slad, látka zlepšující mouku/látka

zlepšující múku - kyselina L-askorbová, enzymy/

enzymy).

Obsah tuku max.: 25%. Obsah jedlé/jedlej soli

max.: 1,0%.

Skladujte při teplotě: -18 st. C a nižší

Skladujte při teplotě: -18 st.C a nižší.

Před konzumací tepelně opracovat!

Pred konzumáciou tepelne opracovať!

Potravina byla hluboce zmrazená/potravina bola

hlboko zmrazená.

Po rozmrazení znovu nezmrazujte.

Uchování u spotřebitele/Uchovanie u spotrebiteľa:

při teplotě: -18 st 3 měsíce, při -12 st. 1,5 měsíce, při

-8 st. 2 týdny

Zmrazeno dne/Zmrazené: viz. hliníková klipsa

Datum minimální trvanlivosti: 3 měsíce od data

uvedeného na klipse

Šarže výrobku: viz dodatková etiketa

Po otevření spotřebujte do 24 hodin/po otvorení

spotřebujte do 24 hodin

### JELÍTKA KROUPOVÁ

#### KRVAVNÍČKY KRÚPOVÉ

masný výrobek tepelně opracovaný

mäsový výrobok tepelne opracovaný

Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové mä-

so(50%),pitná voda,vepřové

kůže/bravčové kože,ječné kroupy/jačmenné krúpy-

(6%),sušená

vepřová krev/bravčová krv,jedlá sůl s jodem/jedlá

sol'jódovaná(jedlá

sůl/sol',jodičnan draselný),česnek/cesnak,sušená

cibule/cibuľa,

stabilizátor-E262,směs koření/zmes korenín,látka

zvýrazňující chuť

a vůni/zvýrazňovač chuti-E621.Obsah tuku ma-

x.30%,obsah jedlé/jedlej

soli max.2,5%.Skladujte při teplotě/skladovat při

teplotě +1 až

+5°C.Po vybalení spotřebujte/spotrebovať do

24hod.

Baleno v ochranné atmosféře /balené v ochrannej

atmosfére.

### **JELITOVÝ PREJT 400G KRVAVNÍČKOVÁ KAŠA 400G**

masný výrobek tepelně opracovaný, střevo není jedlé  
mäsový výrobek tepelně opracovaný, črevo nie je jedlé

Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso (30%), pitná voda, vepřové kůže/bravčové kože, ječné kroupy/jačmenné krúpy, sušená vepřová krev/bravčová krv, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný), česnek/cesnak, sušená cibule/cibuľa, stabilizátor-E262, směs koření/zmes korenín, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti-E621. Obsah tuku max.: 30%, obsah jedlé/jedlej soli max.: 2,5%. Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote +1 až +5°C. Po vybalení spotřebujte/spotrebovať do 24 hod.  
Hmotnost: 400g, záporná hmot.odch. 6%

### **JEMNÝ JÁTROVÝ SALÁM JEMNÁ PEČEŇOVÁ SALÁMA**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso (47%) vepřová játra/bravčová pečeň, voda, koření/koreniny, dextroza, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervační látky, E250, E500, emulgátory E471, E472, Výrobek obsahuje alergenní/alergennú složku/zložku

#### **Hořice/Horčica**

obsah soli max.: 2,5%  
obsah tuku max.: 45%  
obsah lepku max. 20 mg/kg výrobku  
Skladujte při/pri teplotě 1 až 5 st.C  
Po otevření/otvorení spotřebujte/spotrebovejte do 24 hod.

### **JEMNÝ JÁTROVÝ SALÁM - CVOKY JEMNÁ PEČEŇOVÁ SALÁMA - CVOKY**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
bez lepku/bezgluténu  
Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso (47%) vepřová játra/bravčová pečeň, voda, koření/koreniny, dextroza, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervační látky, E250, E500, emulgátory E471, E472, Výrobek obsahuje alergenní/alergennú složku/zložku

#### **Hořice/Horčica**

obsah soli max.: 2,5%  
obsah tuku max.: 45%  
obsah lepku max. 20 mg/kg výrobku  
Skladujte při/pri teplotě 1 až 5 st.C  
Po otevření/otvorení spotřebujte/spotrebovejte do 24 hod.

### **JITRNICOVÝ PREJT 400G JATERNICOVÁ KAŠA 400G**

masný výrobek tepelně opracovaný, střevo není jedlé  
mäsový výrobek tepelně opracovaný, črevo nie je jedlé

Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové mäso (50%), vepřové kůže/bravčové kože, vepřová játra/bravčová pečeň, pitná voda, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný), stabilizátor-E262, sušená cibule/cibuľa, česnek/cesnak, směs koření/zmes korenín, sušená zelenina. Obsah tuku max.: 30%, obsah jedlé/jedlej soli max.: 2,5%. Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote +1 až +5°C. Po vybalení spotřebujte/spotrebovať do 24 hod.  
Hmotnost: 400g, záporná hmot.odch. 6%

### **JUNIOR**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso (59%), voda, bramborový/zemiakový škrob, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože, voda, stabilizátory E327, E330, E331, zahusťovač E412, konzervant E500, látka zvýrazňující chuť a vůni E 270), extrakty koření/korenin, barvivo/farbivo E120 konzervanty/konzervační látky E250, E535 stabilizátory E451, kvasniční extrakt, antioxidant E316, zahusťovač E407a, látky zvyšující chuť a vůni/látky zvýrazňující chuť a arómu E621, E635, střevo není jedlé/črevo nie je jedlé obsah soli max.: 2,5%, obsah tuku max.: 30% obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C  
Po otevření/otvorení spotřebujte/spotrebovejte do 48 hod.

### **KARBANÁTKOVÁ SMĚS**

Masný polotovar

Složení: vepřové maso (76%), hovězí maso (7%), voda, jedlá sůl pod 1%, stabilizátor E 300, konzervant E262, regulátor kyselosti E331, barvivo E120 skladujte při teplotě 1-4 st.C  
obsah vepřového a hovězího masa: 86%  
obsah tuku max.: 25%  
Výrobek neobsahuje alergenní složky  
Konzumujte po tepelném opracování.

### **KLOBÁSA S MEDVĚDÍM ČESNEKEM KLOBÁSA S MEDVĚDÍM ČESNAKOM**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso (68%), voda, jedlá sůl s jodem/ jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný),

konzervanty/konzervační látky E250, E535 stabilizátory E339, E450, E451, E452, antioxidant E 301, koření, dextroza, glukózový sirup, kvasniční extrakt, pažitka extrakty koření/korenin, sušená zelenina medvědí česnek/česnak (1%) látka zvýrazňující chuť a vůni/látka zvyšující chuť a aróma E621 jedlé střevo/črevo je jedlé - vepřové/bravčové obsah soli max.: 2,5%, obsah tuku max.: 10 % obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg Baleno v ochranné atmosféře/baleno v ochranej atmosféře Po otevření spotřebujte/po otorení spotrebovať do 48 hod.  
Skladujte při/pri teplotě/teplote 1 až 5 st.C

### **KLOBÁSA Z UDÍRNÝ KLOBÁSA Z UDIARNE**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténová

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso (90%), voda, kůžová emulze/(vepřové kůže/bravčové kože, voda, stabilizátory E327, E330, E331, zahusťovač E412, konzervant E500, látka zvýr. chuť a vůni E270), česnek/česnak, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervační látky E250, E535 pepř/čejrné korenin, paprika, kmín/razca, barvivo/farbivo E150d, glukózový sirup, extrakty koření/korenin jedlé střevo/črevo - vepřové  
Obsah soli max.: 2,5%, Obsah tuku max.: 30%  
Obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C  
Baleno v ochranné atmosféře/ochranej atmosféře  
Po otevření spotřebujte/po otvorení spotrebovať do 72 hod.

### **KLOBÁSKOVÝ KABANOS KLOBÁSOVÝ KABANOS**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso (58%), voda, kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože, voda, stabilizátory E327, E330, E331 regulátor kyselosti E 270, zahusťovač E412, konzervant E500), jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, bramborový/zemiakový škrob, konzervanty E250, E535, stabilizátor E451, antioxidant E316, látky zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti a arómy E621, E635 koření/korenin střevo je jedlé/črevo je jedlé  
Obsah soli max.: 2,5%, Obsah tuku max. 30 %  
Obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Baleno v ochranné atmosféře/ ochranej atmosféře  
Skladujte při/skladujte pri teplotě/teplote 1 až 5 st.C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin

### **KMÍNOVÉ KLOBÁSY RASCOVÉ KLOBÁSY**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený

bez lepku/bezgluténová

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(64%),voda, kůžová emulze/kožová emulzia(vepřové kůže/bravčové kože,voda stabilizátory E327, E330,E331,látka zvyšující chuť a vůni E270, zahušřovadlo E412,konzervant E500), jedlá sůl/jedlá sol'jódovaná(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný),smes koření/korenín,korení/ korenie česnek/česnak,anitoxidant E301,kmín(1%) bramborový/zemiakovýškrob,barvivo/farbivo E120, koření/koreníekonzervanty/konzervačné látky E250 E500,E535,stabilizátor E451,E339, zahušřovadlo/ zahušřovadlá E407a, látky zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti a arómy E621,E635 jedlé střevo/črevo - vepřové/bravčové Obsah soli max.:2,5%, Obsah tuku max.:25% Obsah lepku/gluténu max.: 20mg/ kg výrobku Baleno v ochranné atmosféře/ochranné atmosfére Po otevření/otvorení spotřebujte/spotrebovať do 48 hod.Skladujte/skladovať při /pri teplotě 1 až 5 st.C

### **KRÁLOVSKÉ UZENÉ KRÁLOVSKÉ ÚDENÉ**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřová maso/bravčová mäso(65%),voda, jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódovaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535, antioxidant E316, extrakty koření/ korenin, aróma, stabilizátory E451,E452, vepřová bílkovina/bielkovina bravčová,aroma, cukr/cukor,modifikovaný škrob E1422, zahušřovadla/zahušřovadlá E407a,E415, Obsah soli max.:2,5 % Obsah lepku/gluténu max. 20mg/kg výrobku Baleno v ochranné/ochranej atmosféře Po otevření spotřebujte 48 hodin.Po otvorení spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při/skladovať při teplotě 1 až 5 st.C

### **KRŮTÍ ŠUNKA MORČACIA ŠUNKA**

masný výrobek tepelně opracovaná  
střevo není jedlé

Složení:

bez lepku

Krůtí maso (55%),voda,kůžová emulze (vepřové kůže/bravčové kože,voda,stabilizátory E327,E331,E330,regulátor kyselosti E270, zahušřovadlo E412,konzervant E500),antioxidant E316,jedlá sůl s jodem(jedlá sůl, jodičnan draselný),konzervanty E250,E535, látka zvýrazňující chuť a vůně chuti a arómy E621, zahušřovadlo E407a,stabilizátory E 450,E451, extrakty koření,bílkovina(vepřová), modifikovaný škrob E1422, bramborový škrob, Obsah ČSB min. 10% Třída jakosti: standardní Obsah soli max.:2,5%Obsah tuku max.:3,0% Obsah lepku max.20 mg/kg Skladujte při teplotě 1 až 5 st.C Po otevření spotřebujte do 48 hodin

### **KUŘECÍ ŠUNKA**

#### **KURACIA ŠUNKA Z PRS - ŠTANDARD**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Kuřecí maso/kurací mäso(60%),voda,bramborový/ zemiakovýškrob, jedlá sůl s jodem/ jedlá sol' jódovaná, kůžová emulze/kožová emulzia(vepřové kůže/bravčové kože,voda, stabilizátory E327,E331), konzervanty/konzervačné látky E 250, stabilizátory,E451, zahušřovadlo/ zahušřovadlo E 407a, látka zvýrazňující chuť /zvýrazňovač chuti E 621,aroma/aróma dextroza,protiskékavá látka E535, antioxidant E 316 obsah soli max.:2,5%,obsah tuku max.5%, Obsah lepku /gluténu max. 20 mg/kg Obsah čistých svalových bílkovin/bielkovin 10% Třída jakostí - standartní/třída kvality-štandardná Skladujte při teplotě/skladovať při teplotě 1 až 5 st C

#### **LABUŽNICKÉ PÁREČKY**

#### **LABUŽNICKÉ PÁROČKY**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(57%),kůžová emulze/ kožová emulzia(vepřové kůže/bravčové kože, voda, stabilizátory E324,E330,E331, látka zvýr. chuť a vůni E270, zahušřovadlo E412,konzervant E500), hovězí maso/hovadzie mäso(16%),antioxidant E301 jedlá sůl s jodem/ jedlá sol' s jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535 stabilizátory E451,E339, koření/korenie zahušřovadlo/zahušřovadlá E 407a, stabilizátory E451,E339,rotlinná vláknina, antioxidant E 301,koření,glukózový sirup látky zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače chuti a arómy E621,E 635, česnek/česnak, jedlé střevo/červo-skopové obsah soli max.: 2,5%, obsah tuku max.: 25% Baleno v ochranné atmosféře/baleno v ochranej atmosfére,Po otevření/po otvorení spotřebujte/ spotrebovať do 48 hod. Skladujte při/pri teplotě/teplate 1 až 5 st. C Obsah lepku/glutenu max.: 20mg/kg výrobku

#### **LAHŮDKOVÁ PEČÍNKA**

#### **LAHŮDKOVÁ PEČIENKA**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
bez lepku/bezgluténová

Složení/Zložení:

Vepřové maso/bravčové mäso (75%),voda jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný), konzervanty/konzervačné látky E250,E535 živočišná bílkovina/bielkovina,rostlinná/ rastlinná vláknina,cukr/cukor,dextroza, antioxidant E 316, extrakty koření/ extrakty korenia,stabilizátory E 450,E451 E 452,modifikovaný škrob E1422,glukózový sirup,

kořenící extrakty,aroma/aróma, zahušřovadla/zahušřovadlá E407a,E415 obsah soli max. 2,5%,obsah tuku max.: 25% obsah lepku max.:20mg/kg výrobku Vakuové balení/Vákuové balenie Po otevření spotřebujte/ po otvorení spotrebovať/do 48 hod. Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplate 1 až 5 st. C

#### **LAHŮDKOVÝ SALÁM**

#### **LAHŮDKOVÁ SALÁMA**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(40%),kůžová emulze/ kožová emulzia(vepřové kůže/bravčové kože,voda) jedlá sůl jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný), konzervant/konzervačná látka E 250, česneková pasta/česnaková pasta,dextroza, (česnek/česnak,voda, jedlá sůl/sol), stabilizátor E451,koření/korenie,extrakty koření/korenín,bramborový/zemiakový škrob, střevo není jedlé/črevo nie je jedlé obsah soli max. 2,5%,obsah tuku max.30% obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku Skladujte při teplotě/skladovať při teplate 1 až 5 st.C Po otevření spotřebujte/po otvorení spotrebovať do 48 hod.

#### **LISOVANÉ KOLENO**

#### **LISOVANÉ KOLENO**

masný výrobek tepelně opracovaná  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
Složení/Zloženie:

bez lepku/bezgluténová

Vepřové maso/bravčové mäso(55%),voda, kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože,voda,stabilizátory E327,E330,E331,zahušřovadlo E412,konzervant E500,látka zvýrazňující chuť a vůni E270), antioxidant E316,jedlá sůl sjodem/jedlá sol' jódovaná,(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535 látka zvýrazňující chuť avůni/zvýrazňovače chuti E621,stabilizátory E 450,E451, zahušřovadla/zahušřovadlá E407a,E1422,dextroza extrakty koření/korenín, bílkovia/bielkovina vepřová/bravčová)střevo není jedlé/črevo nie je jedlé. Obsah soli max.:2,5%Obsah tuku max.:3,0% Obsah lepku/gluténu max.20 mg/kg Skladujte při teplotě/ skladovať při teplate 1 až 5 st.C Po otevření spotřebujte do 48 hodin/Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

#### **MAĎARSKÝ PIKANT**

#### **MAĎARSKÁ PIKANTNA SALÁMA**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(67%),vepřové sádlo/ bravčová slanina,hovězí maso/hovadzie mäso(14%) zemiakový škrob,vepřové kůže/bravčové kože, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná,



(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný)  
konzervační látky/konzervanty E250,E500,E535,  
E202,dextróza,glukózový sirup,směs koření/zmes  
korenin,extrakty koření/korenin,látky zvyšující  
chuť a vůni/zvyšující chuť a arómu E621,E635,  
antioxidanty E301,E316,zahušřovadla/  
zahušřovadlá E407a,E1422,emulgátor E472c,  
sušená zelenina, stabilizátory E339,E450,E451,  
E452,barvivo/farbivo E120,želující látka E508  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé,  
Skladujte při/skladovať pri teplotě/  
teplote 1 až 5 st.C  
Po otevření/otvorení spotřebujte/  
spotřebovať do 48 hod.

### **MARINOVANÁ KRKOVICE CHALUPÁŘSKÁ**

Masný výrobek - Masný polotovar

Složení:

Vepřová krkovice (90%),voda, jedlá sůl s jodem  
(1%), rostlinný olej, koření, aroma, sušená zelenina,  
stabilizátor E450, látky zvýrazňující chuť a vůni  
E621,E635, hořčičná mouka  
Skladujte při teplotě 1-4 st.C

Vakuově baleno

Po otevření spotřebujte do 24. hodin

Výrobek obsahuje alergenní složku:

**Hořčice a výrobky z ní**

### **MARINOVANÁ KRKOVICE LETNÍ**

Masný výrobek - Masný polotovar

Složení:

Vepřová krkovice (90%),voda, jedlá sůl s jodem  
(1%), rostlinný olej, koření, aroma, sušená zelenina,  
stabilizátor E450, látky zvýrazňující chuť a vůni  
E621,E635

Skladujte při teplotě 1-4 st.C

Vakuově baleno

Po otevření spotřebujte do 24. hodin

Výrobek obsahuje alergenní složku:

**Hořčice a výrobky z ní**

### **MLETÝ MASNÝ POLOTOVAR HOVĚZÍ**

Masný polotovar

Složení: hovězí maso,pitná voda,  
extrakty koření,antioxidanty E300,E330  
konzervant E 262, protispěková látka E 341  
glukózový sirup, extrakty koření, řepkový  
olej, probiotická kultura  
reg.číslo skupiny zvířat:1/1/39  
poraženo: viz. etiketa  
bouráno: ČR  
původ: viz. etiketa  
skladujte při teplotě 1-4 st.C  
obsah masa 88 %  
obsah tuku max. 20%  
Výrobek neobsahuje alergenní složky  
Konzumujte po tepelném opracování

### **MLETÝ MASNÝ POLOTOVAR VEPŘOVÝ**

Masný výrobek

Masný polotovar

Složení: vepřové maso (80%), pitná voda,  
extrakty koření,antioxidant E300,E325,E330  
glukózový sirup,probiotická kultura,  
řepkový olej,konzervant E 262,  
protispěková látka E 341  
skladujte při teplotě 1-4 st.C  
obsah tuku max: 26%  
Skladujte při teplotě 1-4 st. C

Výrobek neobsahuje alergenní složky

Konzumujte po tepelném opracování

### **MLETÝ MASNÝ POLOTOVAR VEPŘOVÝ - PSANIČKO**

Masný výrobek

Masný polotovar

Složení: vepřové maso (80%), pitná voda,  
extrakty koření,antioxidant E300,E325,E330  
glukózový sirup,probiotická kultura,  
řepkový olej,konzervant E 262,  
protispěková látka E 341  
skladujte při teplotě 1-4 st.C  
obsah tuku max: 26%  
Skladujte při teplotě 1-4 st. C

Výrobek neobsahuje alergenní složky

Konzumujte po tepelném opracování

### **MORAVSKÁ KÝTA - VÁLEČEK**

### **MORAVSKÉ STEHNO - VALČEK**

### **MORAVSKÉ UZENÉ**

### **MORAVSKÉ ÚDENÉ**

### **MORAVSKÝ UZENÝ KRČEK**

### **MORAVSKÝ ÚDENÝ KRČOK**

masný výrobek tepelně opracovaný  
másový výrobek tepelně opracovaný  
bez lepku/bezglutěnu

Složení/Zloženie:

Vepřová maso/bravčová mäso(65%),voda,  
jedlá sůl s jodemjedlá sol' jódovaná  
(jedlá sůl/sol',jodičnan draselný),  
konzervanty/konzervační látky E250,E500  
antioxidant E316, extrakty koření/  
korenin, aróma, stabilizátory E451,E452,  
živočišná bílkovina/  
bielkovina,cukr/cukor,modifikovaný škrob  
E1422,barvivo/farbivo E150  
Obsah soli max.:3,0%  
Baleno v ochranné atmosféře/  
Baleno v ochrannej atmosfére  
Obsah lepku/glutěnu max. 20mg/kg výrobku

Skladujte při/skladovať

pri teplotě 1 až 5 st.C

Po otevření spotřebovat do 48 hod.

Po otvorení spotřebovať do 48 hod.

### **MORAVSKÉ JITRNICE**

### **MORAVSKÉ JATERNICE**

masný výrobek tepelně opracovaný  
másový výrobek tepelně opracovaný  
Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové mä-  
so(45%),vepřové kůže/  
bravčové kože,pitná voda,vepřová játra/bravčová  
pečeň,jedlá sůl  
s jodem/jedlá sol' jódovaná(jedlá sůl/sol',jodičnan  
draselný),  
stabilizátor-E262,česnek/cesnak,směs koření/zmes  
korenin,sušená  
zelenina.Obsah tuku max.30%,obsah jedlé/jedlej  
soli max.2,5%.  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote +1 až  
+5°C.Po vybalení  
spotřebujte/spotřebovať do 24hod.  
Baleno v ochranné atmosféře/balené v ochrannej  
atmosfére.

### **MYSLIVECKÝ SALÁM**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
bez lepku

Složení:

Vepřové maso, vodakůžová emulze(vepřové kůže/  
voda,stabilizátory E327,E3330,E331,  
látka zvýrazňující chuť a vůni E270,  
zahušřovadlo E412,konzervant E500),  
bramborový škrob,  
jedlá sůl s jodem(jedlá sůl,jodičnan draselný),  
konzervanty E250,E535,E500,dextróza,sušená  
zelenina,koření,extrakty koření,  
stabilizátory E450,E451,E339,  
glukózový sirup,bílkovina vepřová,  
zahušřovadlo/zahušřovadlá E407a,E1422  
antioxidanty,E301,E316,látka zvyšující chuť a  
vůniE621  
střevo není jedlé  
Obsah tuku max.: 10%, Obsah soli max.: 2,5%  
Obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Po otevření spotřebovat do 48 hod.  
Skladujte při teplotě 1 až 5 st.C

### **MYSLIVECKÝ SALÁM UZENÝ**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
bez lepku

Složení:

Vepřové maso, vodakůžová emulze(vepřové kůže/  
voda,stabilizátory E327,E3330,E331,  
látka zvýrazňující chuť a vůni E270,  
zahušřovadlo E412,konzervant E500),  
bramborový škrob,  
jedlá sůl s jodem(jedlá sůl,jodičnan draselný),  
konzervanty E250,E535,E500,dextróza,sušená  
zelenina,koření,extrakty koření,  
stabilizátory E450,E451,E339,  
glukózový sirup,bílkovina vepřová,  
zahušřovadlo/zahušřovadlá E407a,E1422  
antioxidanty,E301,E316,látka zvyšující chuť a  
vůniE621  
střevo není jedlé  
Obsah tuku max.: 10%, Obsah soli max.: 2,5%  
Obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Po otevření spotřebovat do 48 hod.  
Skladujte při teplotě 1 až 5 st.C

### **OSTRÁ KLOBÁSA**

Masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
Másový výrobek tepelně opracovaný/údený  
bez lepku/bezglutěnový

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(60%),  
vepřová bílkovina/bravčová bielkovina,  
vařené vepřové kůže/vařené bravčové kože/  
bramborový/zemiakový škrob,  
jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná  
(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný)  
konzervanty/konzervační látky E250,E535,E202,  
stabilizátory E339,E450,E451,E452,glukózový  
sirup,kvasniční extrakt,cukr/cukor,extrakty  
koření/korenin,emulgátor E472c,zahušřovadla  
E1422,E407a,látky zvýrazňující chuť a vůni/  
zvýrazňovače chuti a aromy E621,E635,regulátor  
kyselosti/kyslosti E508,E260,anitoxidanty E301,  
E316,sušená zelenina,koření/korenin,  
jedlé střevo - vepřové/jedlé črevo - bravčové  
Obsah tuku max. 50%,Obsah soli max.:3,5%  
Skladujte při teplotě/  
skladovať pri teplote 1 až 5 st.C  
Po otevření spotřebujte/  
po otvorení spotřebovať  
do 48 hod.

## **PÁRKY** **PÁRKY**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(48%),voda,kůžová emulze/kožová emulzia(vepřové kůže/bravčové kože,voda,stabilizátory E327,E330 E331 látka zvýr.chuť a vůní E 270,zahušťovadlo E412,konzervant E500),jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná(jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535 stabilizátor E451,sušená zelenina,zahušťovadla/zahušťovadlá E 407a,E 425,látka zvýrazňující chuť a vůní/zvýrazňovače chuti E 621, E635, antioxidant E 316, extrakty koření/extrakty korenia barvivo/farbivo E 120,glukózový sirup, bílkovina/bielkovina(rostlinná, vepřová/ bravčová)jedlé střevo/črevo-vepřové/bravčové obsah soli max. 2,5%, obsah tuku max 38%, Baleno v ochanné atmosfére/baleno v ochrannej atmosférePo otevření spotřebujte/ po otvorení spotrebovať do 48 hod. Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplote 1 až 5st.C Obsah lepku/gluténu max.:20mg/kg

## **PÁREČKY NIKI** **PÁROČKY NIKI**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobek tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténu

Složení/zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(70%),hovězí maso/hovädzie mäso (20%),kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože,voda, stabilizátory E327,E331),jedlá sůl s jodem/ jedlá soľ jódovaná,konzervanty E250,E535, stabilizátor E451,koření/koreníe, zahušťovadlo/zahušťovadlá E407a,látka zvýrazňující chuť a vůní/zvyrazňovače chuti E621, E635,bramborový/zemiakový škrob, antioxidant E316,barvivo/farbivo E120 jedlé kolagenní střevo/jedlé kolagenné črevo obsah soli max.:2,5%, obsah tuku max.:45% obsah lepku/gluténu max.: 20mg/kg výrobku Baleno v ochranné atmosfére/ochrannej atmosfére Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C Po otevření spotřebujte/otvorení spotrebovať do 48 hod.

## **PEČENÝ BOK S KMÍNEM** **PEČENÝ BOČIK S RASCOU**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie:

Vepřový bok/bravčový bočik(80%), voda, jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná(jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný),konzervanty/konzervačné látky E250,E535,stabilizátory E450,E451,E452, látka zvýrazňující chuť a vůní/zvyšující chuť a arómu E 621,extrakty koření/korenín, antioxidant E301,kmín celý/rasca celá (2%), obsah soli max.:2,5% Vakuově baleno/vakuovo balené

Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C.

Po otevření spotřebujte/po otvorení spotrebovať do 48 hod.

Výrobek neobsahuje lepek/bezgluténový výrobek

## **PIKANTNÍ PEČINKA** **PIKANTNÁ PEČIENKA**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
bez lepku/bezgluténová

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso (75%),voda jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný), konzervanty/konzervačné látky E250,E535 živočišná bílkovina/bielkovina,rostlinná/ rostlinná vláknina,glukózový sirup,dextróza, antioxidant E 316, extrakty koření/ extrakty korenia,stabilizátory E 451, E 451,modifikovaný škrobE1422,antioxidant E316, kořeníci extrakty,aroma/aróma,cukr/cukor zahušťovadla/zahušťovadlá E407a,E415 látky zvýrazňující chuť a aroma/zvýrazňující chuť a aróma E621,E635,sušená zelenina,koření/ koreníe obsah soli max. 2,5%,obsah tuku max.: 25% obsah lepku max.:20mg/kg výrobku Vakuově balení/Vákuovo balené Po otevření spotřebujte/ po otvorení spotrebovať/do 48 hod. Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplote 1 až 5 st. C

## **PIVNÍ SALÁM** **PIVNÁ SALÁMA**

masný výrobek tepelně opracovaný,uzený  
mäsový výrobek tepelne opracovaný,údený  
bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(61%),hovězí maso/hovädzie mäso(6%),kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože,pitná voda, stabilizátory E327,E330, E331,regulátor kyselosti E270,zahušťovadlo E412,konzervant E500),jedlá sůl s jodem/ jedlá soľ jódovaná (jedlá sůl/soľ jodičnan draselný),konzervanty/ konzervačné látky E250,E535,E202,bramborový/ zemiakový škrob,stabilizátory E450,E451,antioxidant E316,koření/koreniny,barvivo/farbivo E 120extrakty koření/korenín,regulátor kyselosti/ kyselosti E 262, látka zvýrazňující chuť a vůní/ zvýrazňovače chuti E621,aroma/aróma,dextróza, vepřové/bravčová bílkovina/bielkovina, střevo není jedlé/črevo nie je jedlé Obsah soli max.:3,0%,Obsah tuku max: 46% Obsah lepku/gluténu max.: 20mg/kg výrobku Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C. Po otevření spotřebujte/Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

## **POLIČAN MARTINOV**

Bez lepku/bezgluténový

Masný výrobek trvanlivý fermentovaný,uzený, střevo není jedlé./Mäsový výrobek trvanlivý fermentovaný,údený,črevo nie je jedlé.

Složení/Zloženie:vepřové maso/bravčové mäso, vepřové sádlo/bravčová slanina,jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná(jedlá sůl/soľ,

jodičnan draselný),koření/koreniny,extrakty koření/korenín,glukózový sirup,startovací kultura mikroorganismů/startovacia kultura mikroorganismov,dextróza,extrakt z červené řepy/ červenéj repy,konzervant/konzervačná látka-E250, antioxidant-E316,barvivo/farbivo-E120,kouřové aroma/dýmová aróma.Obsah tuku max.50%,obsah jedlé/jedlej soli max.4,2%.Obsah lepku/gluténu max.20mg/kg.Na 100g výrobku bylo použito 130g masa./Na 100g výrobku bolo použité 130g mäsa. Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 0 až +20°C.Po vybalení spotřebujte/spotrebovať do 4 dnů.

## **ROLOVANÝ BOK** **ROLOVANÝ BOČIK**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(85%)voda, jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná, (jedlá sůl/soľ,jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535,E536, kůžová emulze/kožová emulzia(vepřové kůže/ brav.kože,voda, stabilizátory E 327,E330, E331, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E 412, konzervant E500),česnek/česnak,paprikový flok, stabilizátory E339,E450,E451,E452,dextróza, antioxidanty E316,E301, látka zvýr.chuť a vůní/ zvýrazňovače chuti a arómy E621,E635,glukózový sirup, zahušťovadlo/zahušťovadlá E407a,E425, extrakty koření/extrakty korenín,smes koření/ zmes korenín,bílkovina rostlinná/bielkovina rostlinná,regulátor kyselosti/kyselosti E508 obsah soli max: 2,0%,obsah tuku max.: 50% obsah lepku/gluténu max.: 20mg/kg výrobku Skladujte při/skladovať pri teplotě 1 až 5 st.C Vakuově balení/Vákuové balenie Po otevření spotřebujte do 48 hodin/ Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

## **SALÁM SE SYREM** **SALÁMA SO SYROM**

masný výrobek tepelně opracovaný-uzený  
mäsový výrobek tepelne opracovaný-údený  
bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie: Vepřové maso/bravčové mäso

(71%), **sýr/syr (20%) (mléko/ mlieko)**,jedlá sůl/soľ,jodičnan draselný, syřidlo/syřidlo,mlékárenská kultura/mliekarenská kultura),pitná voda,jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná(jedlá sůl/soľ,jodičnan draselný),dextróza,konzervanty/ konzervačné látky E250,E535,E202, stabilizátory E450,E451,barvivo/farbivo E120 antioxidanty E301,E316,látka zvýrazňující chuť a vůní/zvýrazňovače chuti E621,koření/ koreniny,regulátor kyselosti/kyselosti E330, E331.Střevo není jedlé/črevo nie je jedlé. Obsah soli: max. 2,5%,obsah tuku max. 30%, obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku. Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C. Po otevření/otvorení spotřebujte/ spotrebovať do 48 hod.



## SEKANÁ

### SEKANÁ

masný výrobek tepelně opracovaný bez lepku

Složení: vepřové maso/bravčové maso (51%), kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože, voda, stabilizátory E 327, E331, E331, zahušťovadlo E412, regulátor kyselosti E270, konzervant E500), voda, bramborový/zemiakový škrob, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, konzervanty/konzervační látky E250, E535, antioxidant E315, stabilizátory E450, E451, E452, emulgátory E 471, E472, koření/korenie, výtažky z koření/korenín, maltodextrin, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chutí a arómy E621, obsah tuku max. 18%, obsah soli max. 2,5% obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku Vakuově baleno/Vákuové balenie Po otevření spotřebujte do/otvorení spotrebovať do 48 hod. Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C

### SEKANÁ S PANENKOU PEČENÁ

#### SEKANÁ S PAN. SVIEČKOVOU PEČENÁ

masný výrobek tepelně opracovaný masový výrobek tepelně opracovaný bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso(65%), vepřová panenka/bravčová panenka (15%), voda, vepřová bránice/bravčová bránica, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) česnek/česnak, pepř černý černé koreni, kmín/rasca obsah tuku max.: 30%, obsah soli max.:2,5% obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku Po otevření/otvorení spotřebujte/spotrebovať do 48. hod. Skladujte/skladovať při/pri teplotě 1až 5 st.C

### SEKANÁ S PANENKOU SYROVÁ

Masný polotovar

Složení: vepřové maso (80%), voda, jedlá sůl s jodem, pepř černý mletý, kmín celý, sušený česnek, konzervant E262, antioxidant E 301, E 302 obsah tuku: max 30% obsah soli: max: 2,5% Skladujte při teplotě 1 až 4 st C Pře použitím důkladně tepelně opracovat

## SELSKÉ CIGARO

### SEDLIACKÉ CIGÁRO

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený Mäsový výrobek tepelně opracovaný, údený bez lepku bezgluténové

Složení/Zloženie: Vepřové maso/bravčové maso(48%), voda, kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože, voda stabilizátory E327, E331), bramborový/zemiakový škrob, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný), konzervanty /konzervační látky E250, E500, stabilizátory E450, E451, směs koření/zmes korenia, antioxidant E316, barvivo/farbivo E120, E 160c, látka zvyšující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti E621 obsah soli max.: 2,5% obsah tuku max.: 45%

obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku Baleno v ochranné atmosféře/baleno v ochranné atmosféře. Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C Po otevření spotřebujte do 48 hodin

## SELSKÉ ŠKVARKY

### OŠKVARKY

masný výrobek tepelně opracovaný mäsový výrobek tepelně opracovaný

Složení/Zloženie:

Vepřové škvarky/Bravčové oškvarky (98%), jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) sušený česnek/česnak Obsah soli max.: 1% Skladujte při teplotě 1 až 5 st.C Skladovať pri teplote 1 až 5 st.C Baleno v ochranné atmosféře/ Baleno v ochranné atmosféře

## SENDVIČOVÝ NÁŘEZ

### SENDVIČOVÝ NÁŘEZ

masný výrobek tepelně opracovaný mäsový výrobek tepelně opracovaný střevo není jedlé/črevo nie je jedlé bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso(62%), voda, kůžová emulze/kožová emulzia (vepř. kůže/bravčové kože, voda, stabilizátory E327, E330, E331, regulátor kyselosti E 270, zahušťovadlo E412, konzervant E500), modifikovaný škrob E1422, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný), konzervanty/konzervační látky E250, E535 česnek/česnak, koření/korenie, antioxidant E 316, stabilizátory E450, E451, barvivo/farbivo E120, kvasniční extrakt, zahušťovadlo E407a, látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovač chuti a arómy E621, E635, sůl E508, střevo není jedlé/črevo nie je jedlé obsah soli max.:2,5%, obsah tuku max.:35% obsah lepku max. 20mg/kg výrobku Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C Po otevření spotřebovat/po otvorení spotrebovať do 48 hod.

## SVATEČNÍ ROLÁDA

masný polotovar

Složení: vepřové maso(98%), jedlá sůl s jodem, konzervant E250, E500, Obsah tuku: max.50% Obsah soli: max.2% Spotřebujte do 48 hodin Skladujte při teplotě 0-4st.C Před konzumací důkladně tepelně opracovat

## SÝROVÉ PÁREČKY

### SYROVÉ PÁROČKY

masný výrobek tepelně opracovaný mäsový výrobek tepelně opracovaný bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso(67%), voda, sýr(15%), kůžová emulze/kožová emulzia (vepř. kůže/bravčové kože, voda, stabilizátory E327, E330, E331, konzervant E500, zahušťovadlo

E412, látka zvýrazňující chuť a vůni E 270), jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty E250, E535, stabilizátor E451, bramborový/zemiakový škrob, extrakty koření/korenia, dextroza, antioxidant E316, sušená smetana, kvasniční extrakt, glukózový sirup, barvivo/farbivo E120, aroma/aróma, jedlé střevo/črevo - kolagenní/kolagenné Obsah soli max.:2,3%, Obsah tuku max.: 30% Obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku Skladujte/skladovať při/pri teplotě 1 až 5st.C Výrobek obsahuje alergenní složku **Mléko/Mlieko a výrobky z něj/neho** Po otevření spotřebujte do 48 hod.

## ŠPEK SPECIÁL

### ŠPEK ŠPECIÁL

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený bez lepku/bezgluténová

Složení/Zloženie: vepřový bok/bravčový bok(90%), voda, směs koření/zmes korenia, antioxidant E316, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) stabilizátory E450, E451, dextroza, glukózový sirup, extrakty koření/korenín konzervanty/konzervační látky E250, E535 obsah soli max. 2,5%, Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st. C obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku Baleno vakuově/Vákuové balenie Po otevření spotřebujte do 48 hodin/ Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

## ŠPEKÁČKY

### ŠPEKÁČKY

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený bez lepku/bezgluténu

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso(35%), hovězí maso/hovädzie mäso(20%), vepřové sádlo/bravčová slanina(20%), voda, kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože voda, stabilizátory E327, E331), bramborový/zemiakový škrob, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervační látky E 250, E 500, stabilizátor E451, antioxidant E 316, látka zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621, E635, barviva/farbiva E 120, E 160C, koření/korenie, Obsah soli max.:2,5%, Obsah tuku max.: 45% Obsah lepku/gluténu max.:20mg/kg Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C Po otevření spotřebovat/po otvorení spotrebovať do 48 hod. Baleno v ochranné atmosféře/ ochranné atmosféře

## ŠPEKÁČKOVÝ TOČENÝ

### ŠPEKÁČKOVÁ TOČENÁ SALÁMA

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený bez lepku/bezgluténu Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso(35%), hovězí maso/ hovädzie mäso(20%), vepřové sádlo/ bravčová slanina(20%), voda, kůžová emulze/ kožová emulzia(vepřové kůže/bravčové kože voda, stabilizátory E327, E331), bramborový/zemiakový škrob, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný)konzervanty/konzervačné látky E 250, E 500, stabilizátor E451, antioxidant E 316, látky zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovače chuti E621, E635, barviva/farbiva E 120, E 160C, koření/koreníe, Obsah soli max.:2,5%, Obsah tuku max.: 45% Obsah lepku/gluténu max.:20mg/kg Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplote 1 až 5 st.C Po otevření spotřebovat/ po otvorení spotrebovať/ spotrebovať do 48 hod. Baleno v ochranné atmosféře/ ochrannej atmosfére

### **ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA ŠTAJERSKÁ KLOBÁSA**

masný výrobek tepelně opracovaný, uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný, údený  
bez lepku/bezgluténu  
Složení/Zloženie:  
Vepřové maso/bravčové maso(60%), hovězí maso/ hovädzie mäso(31%), pitná voda, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol' jodičnan draselný), konzervanty/konzervačné látky E250, E500, sušený česnek/cesnak, stabilizátory E450, E451, směs koření/ zmes korenín, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621, zahušťovadla/ zahusťovadlá - cukry, barviva/farbiva E120, E150d  
Obsah tuku max.:40%, Obsah soli max.:3,5%  
Obsah lepku/gluténu max.20 mg/kg  
Po otevření/otvorení spotřebujte/ spotrebovať do 48 hod.  
Skladujte při/skladovať pri teplotě/ teplote 1 až 5 st. C  
odchylka +- 0,01 %  
Hmotnost/Hmotnosť: 1,2

### **ŠTÝRSKÝ PÁREK ŠTAJERSKÝ PÁROK**

masný výrobek tepelně opracovaný, uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný, údený  
bez lepku/bezgluténu  
Složení/Zloženie:  
Vepřové maso/bravčové maso(60%), hovězí maso/ hovädzie mäso(31%), pitná voda, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol' jodičnan draselný), konzervanty/konzervačné látky E250, E500, sušený česnek/cesnak, stabilizátory E450, E451, směs koření/ zmes korenín, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni/ zvýrazňovač chuti E621, zahušťovadla/ zahusťovadlá - cukry, barviva/farbiva E120, E150d  
Obsah tuku max.:40%, Obsah soli max.:3,5%  
Obsah lepku/gluténu max.20 mg/kg  
Po otevření/otvorení spotřebujte/

spotrebovať do 48 hod.  
Skladujte při/skladovať pri teplotě/ teplote 1 až 5 st. C  
Baleno v ochranné atmosféře/ ochrannej atmosfére

### **ŠUNKA KULATÁ STANDARD ŠUNKA GULATÁ ŠTANDARD**

masný výrobek tepelně opracovaná  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
Složení/Zloženie:  
bez lepku/bezgluténová  
Vepřové maso/bravčové maso(55%), voda, kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože, voda, zahušťovadlo E412, konzervant E500), antioxidant E316, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250, E535, látka zvýrazňující chuť a vůně/zvýrazňovače chuti a arómy E621, zahušťovadlo/zahusťovadlo E407a, stabilizátory E 450, E451, extrakty koření/korenín, bílkovia/bielkovina (vepřová/bravčová), modifikovaný škrob E1422, bramborový/zemiakový škrob, Obsah soli max.:2,5% Obsah tuku max.:3,0%  
Obsah ČSB min. 10%  
Obsah lepku/gluténu max.20 mg/kg  
Třída jakosti: standardní/ štandardná  
Skladujte při teplotě 1 až 5 st.C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin

### **ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI ŠUNKA NAJVYŠŠEJ KVALITY**

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
bez lepku/bezgluténový  
Složení/Zloženie:  
Vepřové maso/bravčové maso(90%), voda, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty E250, E535, E330, stabilizátory E450, E451, antioxidant E 301 zahušťovadlo/zahusťovadlá E407a, glukozový sirup, cukr/cukor, kvasniční extrakt, extrakty koření/korenín, aroma/aróma  
obsah soli max. 2,5 %, obsah tuku max.:3%  
Třída jakosti/Trieda jakosti - Nejvyšší jakost  
obsah čistých svalových bílkovin/bielkovin min. 16%  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/po otvorení spotrebovať do 48 hod.  
Obsah lepku/gluténu max. 20 mg/kg výrobku

### **ŠUNKA OD KOSTI ŠUNKA OD KOSTI**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténu  
Složení/Zloženie:  
Vepřové maso/bravčové maso(75%), voda, jedlá sůl s jodem/ jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty E250, E535 stabilizátory E450, E451, zahušťovadlo/ zahusťovadlo E407a, extrakty koření/ korenín, aroma/aróma

antioxidant E 301, dextróza, maltodextrin obal není jedlý/obal nie je jedlý  
obsah soli max. 2,5 %, obsah tuku max.:15 %  
obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Třída jakosti/Trieda jakosti - Výběrová  
obsah čistých svalových bílkovin/ bielkovin min. 13%  
Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplote 1 až 5 st.C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/ po otvorení spotrebovať do 48 hod.  
Vakuově baleno/Vakuové balenie

### **ŠUNKOVÁ KLOBÁSA ŠUNKOVÁ KLOBÁSA**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténová  
Složení/Zloženie:  
Vepřové maso/bravčové maso(68%), voda, jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný), konzervanty/konzervačné látky E250, E535, stabilizátory E450, E451, zahušťovadla/ zahusťovadlá E407, E 412, antioxidant E 301, extrakty koření/korenína, glukozový sirup, kvasniční extrakt, aroma/aróma, korení/korení jedlé střevo/črevo - vepřové/bravčové obsah soli max.:2,5%, obsah tuku max.:10 %  
obsah lepku/gluténu max.: 20mg/kg výrobku  
Baleno v ochranné atmosféře /baleno v ochranej atmosfére  
Po otevření spotřebujte/ po otvorení spotrebovať do 48 hod.  
Skladujte při/pri teplotě/ teplote 1 až 5 st.C

### **ŠUNKOVÁ PĚNA MINI ŠUNKOVÁ PENA MINI**

masný výrobek tepelně opracovaný / mäsový výrobok tepelne opracovaný  
bez lepku / bezgluténu  
Složení / Zloženie: vepřová šunka / bravčová šunka (30%), (vepřové maso / bravčové maso, voda, kůžová emulze / kožová emulzia vepř. kůže / bravčové kože, voda, stabilizátory E327, E331), vepřové sádlo / bravčová slanina (30%), voda, jedlá sůl s jodem / jedlá sol' jódovaná (jedlá sůl / sol', jodičnan draselný), konzervanty / konzervačné látky E250, E500, mléčná a sójová bílkovina / mliční a sójová bielkovina, stabilizátor E1422, zahušťovadla / zahusťovadlá E407, E412, látka zvyšující chuť a vůni / zvýrazňovač chuti a arómy E621, barvivo / farbivo E120. Obsah soli max.: 2,5%. Obsah tuku max.: 35%.  
Obsah lepku max. 20mg/kg výrobku. Po otevření spotřebujte do 24 hodin / Po otvorení spotrebovať do 24 hod. Skladujte při teplotě / skladovať pri teplote 1 až 5 °C. Alergenní složky / Alergenné zložky:  
**Mléko a výrobky z něj / Mlieko a výrobky z neho / Sója a výrobky z ní / nej.**

## ŠUNKOVÝ SALÁM

### ŠUNKOVÁ SALÁMA

masný výrobek tepelně opracovaná  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
Složení/Zloženie:

bez lepku/bezgluténová

Vepřové maso/bravčové mäso(55%),voda,  
kúžová emulze/kožová emulzia

(vepřové kúže/bravčové kože,voda,stabilizátory  
E327,E330,E331,zahušťovadlo E412,konzervant  
E500,látka zvýrazňující chuť a vůni E270),  
antioxidant E316,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'  
jódovaná,(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný)  
konzervanty/konzervačné látky E250,E535  
látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače  
chuti E621,stabilizátory E 450,E451,  
zahušťovadla/zahušťovadlá E407a,E1422,dextróza  
extrakty koření/korenín, bílkovia/bielkovina  
vepřová/bravčová)střevo není jedlé/črevo nie je  
jedlé. Obsah soli max.:2,5%Obsah tuku max.:3,0%  
Obsah lepku/gluténu max.20 mg/kg  
Skladujte při teplotě/  
skladovať pri teplote 1 až 5 st.C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/Po otvorení  
spotrebovať do 48 hod.

## ŠUNKOVÝ SALÁM UZENÝ

### ŠUNKOVÁ SALÁMA ÚDENÁ

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténová

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(68%),voda,  
kúžová emulze/kožová emulzia  
(vepřové kúže/bravčové kože,voda,stabilizátory  
E327,E330,E331,látka zvýrazňující chuť a vůni  
E270, zahušťovadlo E412,konzervant E500),  
antioxidant E316,jedlá sůl s jodem/  
jedlá sol'jódovaná,  
(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný)  
konzervanty/konzervačné látky E250,E535  
látka zvýrazňující chuť a vůni E621,E635,  
stabilizátory E339 E450,E451,antioxidant E316,  
zahušťovadla/zahušťovadlá E407a,E1422  
extrakty koření/korenín, bílkovina/bielkovina  
(vepřová/bravčová)antioxidant E316,koření/  
koreníe,glukózový sirup  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
Obsah soli max.:2,5%, Obsah tuku max.: 16%  
Obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Skladujte při teplotě/ 1 až 5 st.C  
Baleno v ochranné atmosféře  
Po rozbalení spotřebujte do 48 hod.

## ŠUNKOVÝ SALÁM SPECIÁL

### ŠUNKOVÁ SALÁMA SPECIÁL

masný výrobek tepelně opracovaná  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
Složení/Zloženie:

bez lepku/bezgluténová

Vepřové maso/bravčové mäso(55%),voda,  
kúžová emulze/kožová emulzia

(vepřové kúže/bravčové kože,voda,stabilizátory  
E327,E330,E331,zahušťovadlo E412,konzervant  
E500,látka zvýrazňující chuť a vůni E270),  
antioxidant E316,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'  
jódovaná,(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný)  
konzervanty/konzervačné látky E250,E535  
látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače

chuti E621,stabilizátory E 450,E451,  
zahušťovadla/zahušťovadlá E407a,E1422,dextróza  
extrakty koření/korenín, bílkovia/bielkovina  
vepřová/bravčová)střevo není jedlé/črevo nie je  
jedlé. Obsah soli max.:2,5%Obsah tuku max.:3,0%  
Obsah lepku/gluténu max.20 mg/kg  
Skladujte při teplotě/  
skladovať pri teplote 1 až 5 st.C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/Po otvorení  
spotrebovať do 48 hod.

## TOČENÝ SALÁM

### TOČENÁ SALÁMA

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténová

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(48%),voda,kúžová  
emulze/kožová emulzia(vepřové kúže/bravčové  
kože,voda,stabilizátory E327,E330 E331  
látka zvýr.chuť a vůni E 270,zahušťovadlo  
E412,konzervant E500),jedlá sůl s jodem/jedlá  
sol' jódovaná(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný)  
konzervanty/konzervačné látky E250,E535  
stabilizátor E451,sušená zelenina,zahušťovadla/  
zahušťovadlá E 407a,E 425,látka zvýrazňující  
chuť a vůni/zvýrazňovače chuti E 621, E635,  
antioxidant E 316, extraty koření/extrakty  
koreníe barvivo/farbivo E 120,glukózový sirup,  
bílkovina/bielkovina(rostlinná, vepřová/  
bravčová)jedlé střevo/črevo-vepřové/bravčové  
obsah soli max. 2,5%, obsah tuku max 38%,  
Baleno v ochranné atmosféře/baleno v ochranné  
atmosféřePo otevření spotřebujte/  
po otvorení spotrebovať do 48 hod.  
Skladujte při teplotě/  
skladovať pri teplote 1 až 5st.C  
Obsah lepku/gluténu max.:20mg/kg

## TRAMPSKÝ SALÁM

### TRAMPSKÁ SALÁMA

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
uzený/údený

bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové mäso(70%),vepřová  
bílkovina/bravčová bílkovina vařené vepřové  
kúže/vařené bravčové kože/bramborový/  
zemiakový škrob,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'  
jódovaná(jedlá sůl/sol', jodičnan draselný)  
koření/koreníe/česnek/česnak,konzervanty/  
konzervačné látky E250,E535,stabilizátory E450,  
E451,E452,E339,barvivo/farbivo E120,E500  
látka zvýrazňující chuť a vůni/zvýrazňovače  
chuti a arómy E621,E635, antioxidanty E 301  
E316,glukózový sirup, dextróza,extrakty koření/  
korenín,směs koření/zmes korenín, regulátor  
kyselosti/kyslosti E508,zahušťovadlo/zahusto-  
vadlo E407a,sušená zelenina,  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé,  
Obsah tuku max. 50%,Obsah soli max.:3,5%  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote 1 až 5 st.C  
Po otevření spotřebujte/po otvorení spotrebovať do  
48. hod.

## TREFILOVA MASOPUSTNÍ KLOBÁSA

### TREFILOVA FAŠIANGOVA KLOBÁSA

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený

mäsový výrobek tepelně opracovaný/údený

bez lepku/bezgluténová

Složení/Zloženie:

Vepřové masa/bravčové mäso(80%),voda, jedlá sůl  
s jodem/jedlá sol' jódovaná,(jedlá sůl/sol',jodičnan  
draselný),konzervanty/konzervačné látky  
E250,E536,stabilizátory E450,E451,E452,E339  
sušený česnek/česnak,  
pepř černý/čeirné koreníe,  
kmín/rasca,dextróza,antioxidat E301,látka  
zvyrážňující chuť/zvyraznovač chuti E621  
jedlé střevo/črevo-vepřové/bravčové  
obsah soli max.:2,5%,obsah tuku max.:40%  
obsah lepku/gluténu max.: 20mg/kg výrobku  
Baleno v ochranné atmosféře/baleno v ochranné  
atmosféře  
Po otevření spotřebujte/po otvorení spotrebovať  
do 48 hod.  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplote  
1 až 5 st.C

## UZENÁ KOTLETA SK

### ÚDENÁ PEČENÁ SK

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
Složení/Zloženie:

Vepřová pečená sk/bravčová pečienka sk(71%) pitná  
voda,jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná  
(jedlá sůl/sol',jodičnan draselný),  
konzervanty/konzervačné látky  
E250,E535,dextróza, extrakty koření/  
korenín, aróma, stabilizátory E451,E450,  
cukr/cukor,modifikovaný škrob,zahušťovadla/  
zahušťovadlá E407,E415  
Obsah soli max.:3,0%  
Skladujte při teplotě/  
skladovať pri teplote 1 až 5 st.C

## UZENÁ KRKOVICE SK

### ÚDENÁ KRKOVICA SK

masný výrobek tepelně opracovaný  
mäsový výrobek tepelně opracovaný  
Složení/Zloženie:

Vepřová krkovice sk/krkovica sk(71%) pitná  
voda,jedlá sůl s jodem/jedlá sol' jódovaná  
(jedlá sůl/sol',jodičnan draselný),  
konzervanty/konzervačné látky  
E250,E535,dextróza, extrakty koření/  
korenín, aróma, stabilizátory E451,E450,  
cukr/cukor,modifikovaný škrob,zahušťovadla/  
zahušťovadlá E407,E415  
Obsah soli max.:3,0%  
Skladujte při teplotě/  
skladovať pri teplote 1 až 5 st.C

## UZENÁ PEČENÁ KÝTA CELÁ S KOSTÍ

### ÚDENÉ PEČENÉ STEHNO CELÉ SK

masný výrobek tepelně opracovaný  
Složení: vepřová kýta s kostí(65%),voda,  
jedlá sůl s jodem,konzervanty E250,E500  
dextróza,kvasničné extrakty,stabilizátor E450,  
E451,zahušťovadlo E407a  
látka zvýrazňující chuť E621,  
želírující látka E508,  
Obsah soli max.3,5%

## UZENÁ ROLOVANÁ PLECKO

### ÚDENÁ ROLOVANÉ PLECKO

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený



mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený bez lepku/bezgluténu  
Složení/Zloženie:  
Vepřová maso/bravčová mäso(65%),voda, jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535, antioxidant E316, extrakty koření/korenin, aróma, stabilizátory E451,E452, vepřová bílkovina/bielkovina bravčová,aroma, cukr/cukor,modifikovaný škrob E1422, zahušťovadla/zahušťovadlá E407a,E415, Obsah soli max.:3,0%  
Obsah lepku/gluténu max. 20mg/kg výrobku  
Baleno v ochranné/ochranej atmosféře  
Po otevření spotřebujte 48 hodin.Po otvorení spotřebujte do 48 hodin.  
Skladujte při/skladovať pri teplotě 1 až 5 st.C

#### **UZENÁ SLANINA NIŽŠÍ ÚDENÁ SLANINA NÍŽŠIA**

masný výrobek tepelne opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
Složení/Zloženie:  
Vepřové sádlo bez kůže/bravčové sadlo (96%), jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná, (jedlá sůl/sol',jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535  
obsah soli max.:4,0%  
Skladujte při/skladovať pri teplotě 1 až 5 st. C

#### **UZENÁ SLANINA VYŠŠÍ ÚDENÁ SLANINA VYŠŠIA**

masný výrobek tepelne opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
Složení/Zloženie:  
Vepřové sádlo s kůží/bravčové sadlo s kožou(96%)  
jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná, (jedlá sůl/sol',jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535  
obsah soli max.:4,0%  
Skladujte při/skladovať pri teplotě 1 až 5 st. C

#### **UZENÁ ŽEBRA Z BOKU**

#### **UZENÁ ŽEBRA Z KRKU**

#### **UZENÁ ŽEBRA Z PEČENĚ**

masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
Složení: vepřové kosti zmasilé (96%)  
jedlá sůl s jodem,  
konzervant E 250,E 535  
obsah soli max. 3,5%  
Skladujte při teplotě 1-5 st. C  
Doporučení výrobce:  
Před konzumací důkladně vařte.

#### **UZENÁ KRKOVICE**

#### **ÚDENÁ KRKOVICA**

masný výrobek tepelne opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný  
Složení/Zloženie:  
Vepřová maso/bravčová mäso(71%),voda, jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná

(jedlá sůl/sol',jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535,antioxidant E316, extrakty koření/korenin, stabilizátory E451,E450,zahušťovadla E407a,E415,dextróza, Obsah soli max.:3,0%  
Baleno vakuově/vakuové balenie  
Po otevření spotřebujte 48 hodin.  
Po otvorení spotřebujte do 48 hodin.  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplotě 1 až 5 st.C

#### **UZENÁ KRÍŽOVKA**

#### **ÚDENÁ KRÍŽOVKA**

masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
Složení/Zloženie:  
Vepřová kýta/bravčová kýta(76%),pitná voda,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná, konzervanty/konzervačné látky, E205,E535, stabilizátory E450,E451, antioxidant E316,modifikovaný škrob, dextróza, zahušťovadla/zahušťovadlá E407a, E415,extrakty koření/korenin  
Obsah soli max.:3,0%  
Skladujte při/skladovať pri teplotě 1 až 5st.C  
Doporučení výrobce/výrobca:  
Před konzumací důkladně vařte

#### **UZENÉ KOLENO PŘEDNÍ**

#### **UZENÉ KOLENO ZADNÍ**

masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
Složení/Zloženie:  
Vepřové koleno/bravčové koleno(76%),pitná voda,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná, konzervanty/konzervačné látky,E250,E535, stabilizátory E450,E451,antioxidant E316, dextróza/modifikovaný škrob,extrakty koření/korenin,zahušťovadla/zahušťovadlá E407a,E415  
Obsah soli max.:3,0%  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplotě 1 až 5st.C  
Doporučení výrobce/výrobca:  
Před konzumací důkladně vařte

#### **UZENÉ KOLENO ZADNÍ**

Masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
Mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
Složení/Zloženie:  
Vepřové koleno/bravčové koleno(76%),pitná voda,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná, konzervanty/konzervačné látky,E250,E535, stabilizátory E450,E451,antioxidant E316, dextróza/modifikovaný škrob,extrakty koření/korenin,zahušťovadla/zahušťovadlá E407a,E415  
Obsah soli max.:3,0%  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplotě 1 až 5st.C  
Doporučení výrobce/výrobca:  
Před konzumací důkladně vařte

#### **UZENÁ ŠPICE Z BOKU**

masný výrobek tepelne opracovaný  
Složení:  
vepřový bok s.k. (76%),pitná voda

jedlá sůl s jodem(jedá sůl,jodičnan draselný)konzervanty E250,E535, stabilizátory E450,E451,zahušťovadla E407a,E415,antioxidant E316,modifikovaný škrob, dextróza,extrakty koření/korenin  
obsah soli max.: 3,5%  
po otevření do 48 hodin  
skladujte při teplotě 1 až 5st. C  
Upozornění výrobce:  
před konzumací důkladně vařte

#### **UZENÝ BOK BK S KŮŽÍ**

#### **ÚDENÝ BŮČÍK S KOŽOU**

masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený bez lepku/bezgluténová  
Složení/Zloženie:vepřový bok/bravčový bok(90%), voda,extrakty koření/korenin,antioxidant E316, jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) stabilizátory E450,E451,dextróza, konzervanty/konzervačné látky E250,E535,glukózoový sirup  
obsah soli max. 2,5%,Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplotě 1 až 5 st. C  
obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Baleno vakuově/Vákuové balenie  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/  
Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

#### **UZENÝ LALOK**

#### **ÚDENÝ LALOK**

#### **VAŘENÝ LALOK**

#### **VARENÝ LALOK**

masný výrobek tepelne opracovaný  
mäsový výrobok tepelne opracovaný bez lepku/bezgluténu  
Složení/Zloženie:  
Vepřový lalok/bravčový ovar(76%),voda,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná, konzervanty/konzervačné látky E250,E535, stabilizátory E450, E451,modifikovaný škrob,dextróza, zahušťovadla/zahušťovadlá E407a,E415,extrakty koření/kornein antioxidant E316,  
Obsah soli max.:2,5%,obsah tuku max.:50%  
Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplotě 1 až 5st.C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/  
Po otvorení spotřebujte do 48 hod.  
Vakuově baleno/vakuové balenie

#### **VEPŘOVÝ JAZYK UZENÝ**

#### **BRAVČOVÝ JAZYK ÚDENÝ**

masný výrobek tepelne opracovaný/uzený  
mäsový výrobok tepelne opracovaný/údený  
Složení/Zloženie:  
Vepřový jazyk/bravčový jazyk(76%), voda,jedlá sůl s jodem/jedlá sol'jódoaná, (jedlá sůl/sol', jodičnan draselný) konzervanty/konzervačné látky E250,E535, stabilizátory E450,E451, dextróza, modifikovaný škrob,zahušťovadla E407a,E415,antioxidant E316,extrakty koření/korenin  
Obsah soli max.:3,5%  
Skladujte při teplotě/skladovať pri teplotě 1 až 5 st.C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin/Po otvorení spotrebovať do 48 hod.

Vakuově baleno/vákuovo balené

### **VEPŘOVÉ KOSTKY NA GULÁŠ**

Výsekové maso - Vepřové maso

### **VEPŘOVÁ TLAČENKA H+H**

#### **BRAVČOVÁ TLAČENKA H+H**

masný výrobek tepelně opracovaný, střevo není jedlé  
másový výrobek tepelně opracovaný, črevo nie je jedlé

Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso (80%), pitná voda, vepřové/bravčové srdce, vepřové kůže/bravčové kože, jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný), sušená zelenina (česnak/cesnak), směs koření/zmes korenín. Obsah tuku max. 30%, obsah jedlé/jedlej soli max. 2,5%. Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplote +1 až +5°C. Po vybalení spotřebujte/spotrebovať do 48 hod.

### **VÍDEŇSKÉ PÁRKY**

#### **VIDEŇSKÝ PÁROK**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
másový výrobek tepelně opracovaný/údený  
bez lepku/bezgluténu

Složení/zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso (50%), kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože, voda, stabilizátory E327, E330, E331, konzervant E500, zahušťovadlo E412, látka zvýř. chuť a vůni E270), hovězí maso/hovadzie maso (7%)  
jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná, konzervanty E250, E535, stabilizátor E451, zahušťovadlo/zahušťovadlá E407a, extrakty koření/korenín, rostlinná/rastlinná vláknina  
látka zvýř. chuť a vůni/zvýř. chuť a vůni E621, E635, bramborový/zemiakový škrob, antioxidant E316, barvivo/farbivo E120  
kvasniční extrakt, dextróza, jedlé střevo/črevo-skopové  
obsah soli max.: 2,5%, obsah tuku max.: 45%  
obsah lepku/gluténu max.: 20 mg/kg výrobku  
Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosféře  
Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplote 1 až 5 st. C  
Po otevření spotřebujte/otvorení spotrebovať do 48 hod.

### **VÍDEŇSKÝ SALÁM**

#### **VIDEŇSKÁ SALÁMA**

masný výrobek tepelně opracovaný  
másový výrobek tepelně opracovaný  
uzený/údený  
bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso (76%), vařené vepřové kůže/varené bravčové kože, bramborový/zemiakový škrob, glukózový sirup, jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná, (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný)  
konzervanty/konzervační látky E250, E535, E500, E202, dextróza, extrakty koření/korenín, směs koření/zmes korenina/sušená zelenina, stabilizátory E339, E450, E451, E452, barvivo/farbivo E120, antioxidanty E301, E316,

látka zvýřující chuť a vůni/zvýř. chuť a vůni E621, E635, želírující látka E508, zahušťovadlo E407a, směs koření/zmes korenín, střevo není jedlé/črevo nie je jedlé, obsah soli max. 2,5%, obsah tuku max. 35%  
obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplote 1 až 5 st. C  
Po otevření spotřebovat' do 48 hod.

### **VYSOČINA MARTINOV**

Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný, uzený, střevo není jedlé./Másový výrobek trvanlivý tepelně opracovaný, údený, črevo nie je jedlé.

Bez lepku/bezgluténová

Složení/Zloženie: vepřové maso/bravčové maso, vepřové sádlo/bravčová slanina, jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný), konzervant/konzervační látka-E250, antioxidant-E316, barvivo/farbivo-E120, sušená zelenina (česnek/cesnak), látky zvýřující chuť a vůni/zvýř. chuť a vůni E621, E635, koření/koreniny, extrakty koření/korenín, kouřové aroma/dýmová aróma. Obsah tuku max. 50%, obsah jedlé/jedlej soli max. 3,2%. Obsah lepku/gluténu max. 20 mg/kg. Na 100 g výrobku bylo použito 120 g masa./Na 100 g výrobku bolo použité 120 g masa. Skladujte při teplotě/ skladovať pri teplote 0 až +20°C. Po vybalení spotřebujte/ spotrebovať do 4 dnů.

### **ZLATÁ ŠUNKKA**

masný výrobek tepelně opracovaný  
másový výrobek tepelně opracovaný  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé

Složení/Zloženie:

bez lepku/bezgluténová

Vepřové maso/bravčové maso (55%), voda, kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože, voda, zahušťovadlo E412, konzervant E500), antioxidant E316, jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná, (jedlá sůl/soľ, jodičnan draselný)  
konzervanty/konzervační látky E250, E535, látka zvýřující chuť a vůně/zvýř. chuť a vůně E621, zahušťovadlo/zahušťovadlo E407a, stabilizátory E450, E451, extrakty koření/korenín, bílkovina/bielkovina (vepřová/bravčová), modifikovaný škrob E1422, bramborový/zemiakový škrob, obsah soli max.: 2,5%  
Obsah tuku max.: 3,0%  
Obsah ČSB min. 10%  
Třída jakosti: standardní  
Obsah lepku/gluténu max. 20 mg/kg  
Standardní šunka/Šunka štandard  
Skladujte při teplotě 1 až 5 st. C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin

### **ŽIVOTICKÁ KLOBÁSA**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
bez lepku

Složení: Vepřové maso (64%), voda, kůžová emulze (vepřové kůže, voda, stabilizátory E327, E330, E331, látka zvýřující chuť a vůni E270, konzervant E500, zahušťovadlo E412), bramborový škrob, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), konzervanty E250, E535, E500, dextróza, sušená

zelenina, koření stabilizátory E450, E451, E452, E339, bramborový škrob, směs koření, extrakty koření  
zahušťovadlo E407a, E1422, antioxidanty, E301, E316, látka zvýřující chuť a vůni E621  
bílkovina vepřová  
jedlé střevo vepřové  
Obsah tuku max.: 10%, obsah soli max.: 2,5%  
Obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Po otevření spotřebovat' do 48 hod.  
Skladujte při teplotě 1 až 5 st. C  
Baleno v ochranné atmosféře

### **ŽIVOTICKÝ POLOSUCHÝ SALÁM**

#### **ŽIVOTICKÁ POLOSUCHÁ SALÁMA**

masný výrobek tepelně opracovaný  
másový výrobek tepelně opracovaný  
bez lepku/bezgluténový

Složení/Zloženie:

Vepřové maso/bravčové maso (58%), voda, vepřová bílkovina/bravčová bielkovina, kůžová emulze/kožová emulzia (vepřové kůže/bravčové kože, voda, stabilizátory E327, E330, E331, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E412, konzervant E500), jedlá sůl s jodem/jedlá soľ jódovaná, bramborový/zemiakový škrob, vařené vepřové kůže/varené bravčové kože, konzervanty E250, E535, stabilizátory E339, E450, E451, E452, antioxidanty E301, E316, látky zvýřující chuť a vůni/zvýř. chuť a vůni E621, E635, zahušťovadla/zahušťovadlá E407a, E1422, glukózový sirup, dextróza, extrakty koření/korenín, směs koření/zmes korenín, regulátor kyselosti E508, sušená zelenina, koření/korenine  
střevo není jedlé/črevo nie je jedlé  
Obsah soli max.: 2,5%, obsah tuku max. 48%  
Obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Baleno v ochranné atmosféře/ochrannej atmosféře  
Skladujte při teplotě/ skladujte pri teplote 1 až 5 st. C  
Po otevření spotřebujte do 48 hodin

### **ŽIVOTICKÝ TOČENÝ SALÁM**

#### **ŽIVOTICKÁ TOČENÁ SALÁMA**

masný výrobek tepelně opracovaný/uzený  
bez lepku

Složení:

Vepřové maso (64%), voda, kůžová emulze (vepřové kůže, voda, stabilizátory E327, E330, E331, látka zvýřující chuť a vůni E270, konzervant E500, zahušťovadlo E412), bramborový škrob, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), konzervanty E250, E535, E500, dextróza, sušená zelenina, koření stabilizátory E450, E451, E452, E339, bramborový škrob, směs koření, extrakty koření  
zahušťovadlo E407a, E1422, antioxidanty, E301, E316, látka zvýřující chuť a vůni E621  
bílkovina vepřová  
jedlé střevo vepřové  
Obsah tuku max.: 10%, obsah soli max.: 2,5%  
Obsah lepku max.: 20 mg/kg výrobku  
Po otevření spotřebovat' do 48 hod.  
Skladujte při teplotě 1 až 5 st. C  
Baleno v ochranné atmosféře







DROBNÉ MV - TEPELNĚ OPRACOVANÉ															
ZNAK	NÁZEV ZBOŽÍ	ALERGEN 1 OBILOVINY *	ALERGEN 2 KORÝŠÍ *	ALERGEN 3 VEJCE *	ALERGEN 4 RYBY *	ALERGEN 5 ARAŠÍDY *	ALERGEN 6 SÓJA *	ALERGEN 7 MLÉKO *	ALERGEN 8 OŘECHY *	ALERGEN 9 CELER *	ALERGEN 10 HOŘČICE *	ALERGEN 11 SEZAM *	ALERGEN 12 SÍŘIČITANY *	ALERGEN 13 VLČÍ BOB *	ALERGEN 14 MĚKKÝŠÍ *
47150501	Uzená krkoviče s kostí	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
48151901	Uzená pečená kýta celá s kostí	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
47650801	Uzená rolovaná plec	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
47158201	Uzená slanina nižší	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
47158101	Uzená slanina vyšší	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
49152301	Uzená žebra z krku	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
49152001	Uzené žebro z boku	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
49152201	Uzená žebra z pečeně	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
47350301	Uzená krkoviče	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
49150901	Uzená křížovka	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
49151101	Uzené koleno přední	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
49151201	Uzené koleno zadní	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
47159801	Uzené sele	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
49152401	Uzené špice z boku	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
47357101	Uzený bok bk s kůží	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
47359001	Uzený lalok	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
47351701	Vepřový jazyk uzený	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
45351601	Vařený lalok	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
45100805	Vepřová tlačěnka H+H	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
41652101	Vídeňské párky	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
42158901	Vídeňský salám	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
46907101	Výběr. vepř. sádlo 500g	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
43303101	Vysočina Martinov	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
46157401	Vyškař. sádlo nestandardizované	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
48153301	Zlatá šunka stand.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
41656301	Životická klobása	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
42158401	Životický polosuchý	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
42650201	Životický točený	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

**\* SEZNAM LÁTEK NEBO PRODUKTŮ VYVOLÁVAJÍCÍCH ALERGIE NEBO NESNÁŠENLIVOST UVEDENÉ V PŘÍLOZE II NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1169/2011:**

**ALERGEN 1 - Obiloviny obsahující lepek**, konkrétně: pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich, kromě: a) glukózových sirupů na bázi pšenice, včetně dextrózy; b) maltodextrinů na bázi pšenice; c) glukózových sirupů na bázi ječmene; d) obilovin použitých k výrobě alkoholických destilátů, včetně ethanolu zemědělského původu. **ALERGEN 2 - Korýši a výrobky z nich.** **ALERGEN 3 - Vejce a výrobky z nich.** **ALERGEN 4 - Ryby a výrobky z nich**, kromě: a) rybí želatiny použité jako nosič vitamínových nebo karotenoidních přípravků; b) rybí želatiny nebo vyziny použité jako čířící prostředek u piva a vína. **ALERGEN 5 - Jádra podzemnice olejné (arašídů) a výrobky z nich.** **ALERGEN 6 - Sójové boby a výrobky z nich**, kromě: a) zcela rafinovaného sójového oleje a tuku; b) přírodní směsi tokoferolů (E306), přírodního d-alfa tokoferolu, přírodního d-alfa-tokoferol-acetátu, přírodního d-alfa-tokoferol-sukcinátu ze sóji; c) fytoosterolů a esterů fytoosterolů získaných z rostlinných olejů ze sóji; d) esteru rostlinného stanolu vyrobeného ze sterolů z rostlinného oleje ze sóji. **ALERGEN 7 - Mléko a výrobky z něj** (včetně laktózy), kromě: a) sýrovátky použité k výrobě alkoholických destilátů, včetně ethanolu zemědělského původu; b) laktitolu. **ALERGEN 8 - Skořápkové plody**, konkrétně: mandle (*Amygdalus communis L.*), lískové ořechy (*Corylus avellana*), vlašské ořechy (*Juglans regia*), kešu ořechy (*Anacardium occidentale*), pekanové ořechy (*Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch*), para ořechy (*Bertholletia excelsa*), pistácie (*Pistacia vera*), makadamie (*Macadamia ternifolia*) a výrobky z nich, kromě ořechů použitých k výrobě alkoholických destilátů, včetně ethanolu zemědělského původu. **ALERGEN 9 - Celer a výrobky z něj.** **ALERGEN 10 - Hořčice a výrobky z ní.** **ALERGEN 11 - Sezamová semena a výrobky z nich.** **ALERGEN 12 - Oxid siričitý a siričitany** v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, vyjádřeno jako celkový SO<sub>2</sub>, které se doporučují pro výrobky určené k přímé spotřebě nebo ke spotřebě po rekonstituuování podle pokynů výrobce. **ALERGEN 13 - Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj.** **ALERGEN 14 - Měkkýši a výrobky z nich.**

**\* ZOZNAM LÁTK SPŮSOBUJÍCÍCH ALERGIU ALEBO NEZNÁŠANLIVOST UVEDENÉ V PRÍLOHE II NARIADENIA (EÚ) Č. 1169/2011:**

**ALERGEN 1 - Obilniny obsahující glutén (lepek)**, konkrétně pšenica obyčajná, raž, jačmeň, ovos, pšenica špalda, cirok alebo ich hybridné odrody, a výrobky z nich okrem: a) glukózových sirupov na báze pšenice vrátane dextrózy; b) maltodextrínov na báze pšenice; c) glukózových sirupov na báze raže; d) obilnín použitých pri výrobe alkoholických destilátov vrátane etylalkoholu poľnohospodárskeho pôvodu. **ALERGEN 2 - Kôrovce a výrobky z kôrovcov.** **ALERGEN 3 - Vajcia a výrobky z vajec.** **ALERGEN 4 - Ryby a výrobky z rýb**, okrem: a) rybacej želatíny používanej ako nosič vitamínov alebo karoténových prípravkov; b) rybacej želatíny alebo rybacieho gleja používaných ako prostriedky na čistenie piva a vína. **ALERGEN 5 - Arašidy a výrobky z arašídov.** **ALERGEN 6 - Sójové boby a výrobky zo sójových bôbov**, okrem: a) úplne rafinovaného sójového oleja a tuku; b) zmesi prírodných tokoferolov (E 306), prírodného D-alfa tokoferolu, prírodného D-alfa-tokoferolacetátu, prírodného D-alfa-tokoferolsukcinátu sójového pôvodu; c) rastlinných olejov vyrobených z fytoosterolov a esterov fytoosterolov zo sójových bôbov; d) rastlinného stanolesteru vyrobeného z rastlinných olejových sterolov zo sójových bôbov. **ALERGEN 7 - Mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy)**, okrem: a) sýrvtky použitej na výrobu alkoholických destilátov vrátane etylalkoholu poľnohospodárskeho pôvodu; b) laktitolu. **ALERGEN 8 - Orechy**, konkrétně mandle (*Amygdalus communis L.*), lískové orešky (*Corylus avellana*), vlašské orechy (*Juglans regia*), kešu orešky (*Anacardium occidentale*), pekanové orechy (*Carya illinoensis (Wangenh.) Koch*), brazilské orechy (*Bertholletia excelsa*), pistácieové orešky (*Pistacia vera*), makadamové orechy a queenslandské orechy (*Macadamia ternifolia*) a výrobky z nich okrem orechov používaných na výrobu alkoholických destilátov vrátane etylalkoholu poľnohospodárskeho pôvodu. **ALERGEN 9 - Zeler a výrobky zo zeleru.** **ALERGEN 10 - Horčica a výrobky z horčice.** **ALERGEN 11 - Sezamové semeno a výrobky zo sezamových semien.** **ALERGEN 12 - Oxid siričitý a siričitany** v koncentraciách vyšších ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l z hľadiska celkového obsahu SO<sub>2</sub>, ktoré sa majú počítať pri výrobkoch určených na priamu konzumáciu alebo po obnovení podľa pokynov výrobcov. **ALERGEN 13 - Vlčí bôb a výrobky z vlčieho bôbu.** **ALERGEN 14 - Mäkkýše a výrobky z mäkkýšov.**



**Objednávejte ZDARMA:**

**NA TELEFONNÍM ČÍSLE  
800 400 470**

**Objednávková kancelář:**

**Pondělí - Pátek  
6:00 - 16:00**

**Kontakty:**

**Tel.:** 556 771 263, 725 635 625  
**E-mail:** [objednavky@reznictvi-hh.cz](mailto:objednavky@reznictvi-hh.cz)  
**Http:** [www.reznictvi-hh.cz](http://www.reznictvi-hh.cz)